



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

豊沢川農業水利事業

豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
和賀中央農業水利事業所

事業名	豊沢川農業水利事業	相対価額 (1/2)
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事	

[illegible]

東北農政局

東北農政局

事業名	豊沢川農業水利事業			
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事			
項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			97,040,000	
・工事原価			85,603,593	
純工事費			75,874,875	
・直接工事費			72,465,000	
・間接工事費			13,138,593	
・共通仮設費			3,409,875	1円未満切り捨て
・準備費～その他				
			3,017,875	
・準備費	1.000	式	0	
・仮設建物費	1.000	式	0	
・工事施設費	1.000	式	0	
・環境安全費	1.000	式	0	
・動力用水光熱費	1.000	式	0	
・屋外整理清掃費	1.000	式	0	
・機械器具費	1.000	式	303,000	
・情報システム費	1.000	式	89,000	
・その他	1.000	式	0	
・現場管理費				
			9,728,718	1円未満切り捨て
・一般管理費等				
			11,436,407	
算定結果			11,445,200	
単数調整			-8,793	原則として工事価格の有効桁が上包4桁となるように調整
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			78,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費(率対象外)			78,000	
共通仮設費・現場管理費算定控除額			0	
有価物処分費			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
97,040,000 × 5.000			4,852,000	

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工 種 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			72,465,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	72,465,000	
・建築工事 洪水吐上屋	1.000	式	55,568,000	
・・組立式建物ユニット 建築工事	1.000	式	55,568,000	
・機械経費 洪水吐上屋	1.000	式	488,000	
・・組立式建物ユニット 機械経費	1.000	式	488,000	
・電気設備工事 洪水吐上屋	1.000	式	575,000	
・・組立式建物ユニット 電気設備工事	1.000	式	575,000	
・現場労働者に対する法定福利費 洪水吐上屋	1.000	式	532,000	
・・現場労働者に対する法定福利費	1.000	式	532,000	
・建築工事 電気室建屋	1.000	式	13,538,000	
・・直接仮設	1.000	式	812,000	
・・土工	1.000	式	220,000	
・・地業	1.000	式	130,000	
・・鉄筋	1.000	式	1,044,000	
・・コンクリート	1.000	式	1,528,000	
・・型枠	1.000	式	2,170,000	
・・防水	1.000	式	831,000	
・・金属	1.000	式	371,000	
・・左官	1.000	式	2,354,000	
・・建具 アルミ製建具	1.000	式	823,000	
・・建具 スチール製建具	1.000	式	1,184,000	
・・建具 硝子	1.000	式	14,000	
・・塗装	1.000	式	628,000	
・・内装	1.000	式	1,429,000	
・解体工事 電気室建屋	1.000	式	1,477,000	
・・直接仮設	1.000	式	137,000	
・・解体	1.000	式	822,000	
・・発生材処分	1.000	式	518,000	
・電気設備工事 電気室建屋	1.000	式	287,000	
・・電気設備工事	1.000	式	287,000	

[illegible]

[illegible]

事業名 豊沢川農業水利事業					
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				72,465,000	
・ 建築工事 洪水吐上屋	1.000	式		55,568,000	
・ ・ 組立式建物ユニット 建築工事	1.000	式		55,568,000	
000001 組立式建物ユニット W32850*B3850*H2100 折半屋根	1.000	棟	55,568,110	55,568,110	歩A・単A B単 1号
合 計				55,568,110	
・ 機械経費 洪水吐上屋	1.000	式		488,000	
・ ・ 組立式建物ユニット 機械経費	1.000	式		488,000	
000002 機械経費 クレーン費	10.500	日	46,500	488,250	歩A・単A B単 2号
合 計				488,250	
・ 電気設備工事 洪水吐上屋	1.000	式		575,000	
・ ・ 組立式建物ユニット 電気設備工事	1.000	式		575,000	
000003 照明器具 (LED) ペーシストFL40W×2灯相当 LSS-12-4-46-40K LN	8.000	灯	20,100	160,800	歩A・単A B単 3号
000004 SW (スイッチ) 埋込形スイッチ (金属プレート共) 3W15A×1	2.000	個	2,700	5,400	歩A・単A B単 4号
000005 操作室分電盤 電灯分電盤 (屋内露出形)	1.000	面	97,800	97,800	歩A・単A B単 5号
000006 EM-IE電線 (mm) 1.6mm ビット	7.000	m	250	1,750	歩A・単A B単 6号
000007 EM-IE電線 (mm) 1.6mm 管路	70.600	m	380	26,828	歩A・単A B単 7号
000008 高圧電線管 G22 HDZ (付属品含む)	34.100	m	4,070	138,787	歩A・単A B単 8号
000009 金属製ボックス 丸形 2方出 G22mm	8.000	個	4,060	32,480	歩A・単A B単 9号
000010 金属製ボックス 角形 1個用 1方出 G22mm	1.000	個	4,080	4,080	歩A・単A B単 10号
000011 金属製ボックス 角形 1個用 2方出 G22mm	1.000	個	4,280	4,280	歩A・単A B単 11号
000012 その他 諸雑費	1.000	式	102,935	102,935	歩A・単A B単 12号
合 計				575,140	
・ 現場労働者に対する法定福利費 洪水吐上屋	1.000	式		532,000	
・ ・ 現場労働者に対する法定福利費	1.000	式		532,000	
000013 事業主負担額	1.000	式	532,000	532,000	歩A・単A B単 13号
合 計				532,000	
・ 建築工事 電気室建屋	1.000	式		13,538,000	
・ ・ 直接仮設	1.000	式		812,000	
000014 遣方 小規模	38.300	m ²	721	27,614	歩A・単A B単 14号
000015 墨出し 小規模	38.300	m ²	1,181	45,232	歩A・単A B単 15号
000016 養生 小規模	38.300	m ²	638	24,435	歩A・単A B単 16号
000017 整理清掃後片付け 小規模	38.300	m ²	2,465	94,410	歩A・単A B単 17号
000018 枠組本足場 【手すり先行方式】: 600枠 (500布枠)	146.000	掛m ²	2,565	374,490	歩A・単A B単 18号
000019 安全手すり 枠組本足場用【手すり先行方式】	36.300	m	744	27,007	歩A・単A B単 19号
000020 内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下	38.300	m ²	723	27,691	歩A・単A B単 20号
000021 災害防止 シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当	146.000	掛m ²	931	135,926	歩A・単A B単 21号
000022 仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】: 600枠	146.000	m ²	316	46,136	歩A・単A B単 22号
000023 仮設材運搬 安全手すり	36.300	m	81	2,940	歩A・単A B単 23号
000024 仮設材運搬 内部仕上足場 (脚立足場 階高4.0m以下)	38.300	m ²	113	4,328	歩A・単A B単 24号

事業名 豊沢川農業水利事業					
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000025 仮設材運搬 シート・ネット類	146.000	m ²	9	1,314	歩A・単A B単 25号
合 計				811,523	
・ ・ 土工					
000026 根切り つぼ・布掘り	57.700	m ³	1,251	72,183	歩A・単A B単 26号
000027 埋戻し B種	30.300	m ³	2,291	69,417	歩A・単A B単 27号
000028 建設発生土運搬	27.400	m ³	1,249	34,223	歩A・単A B単 28号
000029 土工機械運搬	1.000	式	43,758	43,758	歩A・単A B単 29号
合 計				219,581	
・ ・ 地業					
000030 碎石地業（再生材） 基礎下	3.400	m ³	8,542	29,043	歩A・単A B単 30号
000031 碎石地業（再生材） 土間下	5.500	m ³	8,542	46,981	歩A・単A B単 31号
000032 土間下防湿シート敷き 厚0.15	43.500	m ²	252	10,962	歩A・単A B単 32号
000033 捨てコンクリート 設計基準強度18 スランプ15cm	1.700	m ³	20,100	34,170	歩A・単A B単 33号
000034 コンクリート打設手間 人力	1.700	m ³	5,141	8,740	歩A・単A B単 34号
合 計				129,896	
・ ・ 鉄筋					
000035 異形鉄筋 SD295 D10	2.400	ton	120,750	289,800	歩A・単A B単 35号
000036 異形鉄筋 SD295 D13	2.500	ton	118,750	296,875	歩A・単A B単 36号
000037 異形鉄筋 SD295 D16	0.200	ton	116,750	23,350	歩A・単A B単 37号
000038 鉄筋スクラップ控除 鉄くず (H2)	0.100	ton	-39,500	-3,950	歩A・単A B単 38号
000039 鉄筋加工組立 RC壁式構造	4.900	ton	79,825	391,143	歩A・単A B単 39号
000040 鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度	4.900	ton	5,408	26,499	歩A・単A B単 40号
000041 異形鉄筋 SD295 D10	0.100	ton	120,750	12,075	歩A・単A B単 41号
000042 鉄筋加工組立 RC壁式構造	0.100	ton	79,825	7,983	歩A・単A B単 42号
000043 鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度	0.100	ton	5,408	541	歩A・単A B単 43号
合 計				1,044,316	
・ ・ コンクリート					
000044 普通コンクリート 基礎部 設計基準強度24 スランプ15cm	10.600	m ³	20,900	221,540	歩A・単A B単 44号
000045 普通コンクリート 土間 設計基準強度24 スランプ18cm	9.800	m ³	20,900	204,820	歩A・単A B単 45号
000046 普通コンクリート 地上部 設計基準強度24 スランプ18cm	28.500	m ³	20,900	595,650	歩A・単A B単 46号
000047 普通コンクリート 床嵩上げ 設計基準強度18 スランプ15cm	3.100	m ³	20,100	62,310	歩A・単A B単 47号
000048 構造体強度補正 基礎部 +3（設計基準強度24→27） スランプ15cm	10.600	m ³	500	5,300	歩A・単A B単 48号
000049 構造体強度補正 土間 +3（設計基準強度24→27） スランプ18cm	9.800	m ³	500	4,900	歩A・単A B単 49号
000050 構造体強度補正 地上部 +3（設計基準強度24→27） スランプ15cm	28.500	m ³	500	14,250	歩A・単A B単 50号
000051 コンクリート打設手間 基礎部 ポンプ打	10.600	m ³	1,585	16,801	歩A・単A B単 51号
000052 コンクリート打設手間 土間 ポンプ打	9.800	m ³	1,133	11,103	歩A・単A B単 52号
000053 コンクリート打設手間 地上部 ポンプ打	28.500	m ³	1,687	48,080	歩A・単A B単 53号
000054 コンクリート打設手間 床嵩上げ ポンプ打	3.100	m ³	1,133	3,512	歩A・単A B単 54号
000055 コンクリートポンプ圧送（基本料金） 50m ³ /回未満	4.000	回	84,975	339,900	歩A・単A B単 55号

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,528,166	
・ ・ 型 枠					
	1.000	式		2,170,000	
000056 普通合板型枠 基礎部	36.200	m ²	5,279	191,100	歩A・単A B単 56号
000057 普通合板型枠 上部	22.000	m ²	5,459	120,098	歩A・単A B単 57号
000058 打放し合板型枠 B種 基礎部	15.100	m ²	5,691	85,934	歩A・単A B単 58号
000059 打放し合板型枠 B種 上部	232.000	m ²	5,691	1,320,312	歩A・単A B単 59号
000060 型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度	305.300	m ²	361	110,213	歩A・単A B単 60号
000061 打放し面補修 B種	118.000	m ²	1,020	120,360	歩A・単A B単 61号
000062 打放し面補修 B種	129.000	m ²	1,020	131,580	歩A・単A B単 62号
000063 打継目地 20×20	26.500	m	434	11,501	歩A・単A B単 63号
000064 化粧目地 (横) 20×20	48.800	m	434	21,179	歩A・単A B単 64号
000065 化粧目地 (縦) 20×20	17.600	m	434	7,638	歩A・単A B単 65号
000066 無筋用型枠 普通型枠合板 (基礎部)	8.800	m ²	5,279	46,455	歩A・単A B単 66号
000067 型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度	8.800	m ²	361	3,177	歩A・単A B単 67号
合 計				2,169,547	
・ ・ 防 水					
	1.000	式		831,000	
000068 屋根 シート防水 厚2.0 平場	56.300	m ²	10,400	585,520	歩A・単A B単 68号
000069 屋根 シート防水 厚2.0 立下り	6.800	m ²	11,400	77,520	歩A・単A B単 69号
000070 屋根 シート防水 厚2.0 巻込み	4.800	m ²	11,400	54,720	歩A・単A B単 70号
000071 屋根 防水押え金具 70ミラッシュライン W50	31.200	m	2,800	87,360	歩A・単A B単 71号
000072 打継目地シーリング PS-2 20×10	26.500	m	670	17,755	歩A・単A B単 72号
000073 建具廻りシーリング MS-2 10×10	18.100	m	448	8,109	歩A・単A B単 73号
合 計				830,984	
・ ・ 金 属					
	1.000	式		371,000	
000074 床 配管ビット蓋 ステンレス溝蓋 W300用	3.600	m	103,000	370,800	歩A・単A B単 74号
合 計				370,800	
・ ・ 左 官					
	1.000	式		2,354,000	
000075 屋根 防水モルタル金ごて 厚30	56.300	m ²	25,000	1,407,500	歩A・単A B単 75号
000076 屋根立下り 防水モルタル金ごて 厚30 H210	32.400	m	10,000	324,000	歩A・単A B単 76号
000077 屋根巻込み (天井) 防水モルタル金ごて 厚30 W150	31.800	m	10,000	318,000	歩A・単A B単 77号
000078 ポーチ 床コンクリート金ごて仕上げ	2.000	m ²	747	1,494	歩A・単A B単 78号
000079 壁 複層塗材E RC面 下地調整塗材共	95.300	m ²	2,075	197,748	歩A・単A B単 79号
000080 天井 複層塗材E RC面	10.700	m ²	1,535	16,425	歩A・単A B単 80号
000081 建具周囲防水モルタル充填 外部建具	18.100	m	1,215	21,992	歩A・単A B単 81号
000082 床 コンクリート金ごて仕上げ 防塵塗料下	8.000	m ²	747	5,976	歩A・単A B単 82号
000083 設備基礎天端 床コンクリート金ごて仕上げ	5.500	m ²	747	4,109	歩A・単A B単 83号
000084 配管ビット 床モルタル金ごて仕上げ 300×300	3.600	m ²	4,898	17,633	歩A・単A B単 84号
000085 防油堤 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下	1.500	m ²	2,693	4,040	歩A・単A B単 85号
000086 防油堤釜場 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下	0.400	m ²	5,026	2,010	歩A・単A B単 86号

事業名 豊沢川農業水利事業					
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000087 防油堤立上り 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下	4.200	m ²	4,269	17,930	歩A・単A B単 87号
000088 防油堤天端 床モルタル金ごて仕上げ W150 防塵塗料下	4.800	m	3,111	14,933	歩A・単A B単 88号
合 計				2,353,790	
・・建具 アルミ製建具	1.000	式		823,000	
000089 AW1 アルミ製片開き窓 W650×H1000 樹脂製網戸	1.000	箇所	315,000	315,000	歩A・単A B単 89号
000090 AW2 アルミ製片開き窓 W500×H1000 樹脂製網戸	2.000	箇所	254,000	508,000	歩A・単A B単 90号
合 計				823,000	
・・建具 スチール製建具	1.000	式		1,184,000	
000091 SD1 鋼製両開き戸 W1800×H2600	1.000	箇所	1,184,000	1,184,000	歩A・単A B単 91号
合 計				1,184,000	
・・建具 硝子	1.000	式		14,000	
000092 網入り型板ガラス FW6.8 2.18m以下	1.700	m ²	4,391	7,465	歩A・単A B単 92号
000093 ガラス止めシーリング ｼｰｷﾝｸﾞ 5×5 (両面長)	18.600	m	319	5,933	歩A・単A B単 93号
000094 ガラススクリーニング 両面	1.700	m ²	469	797	歩A・単A B単 94号
合 計				14,195	
・・塗装	1.000	式		628,000	
000095 DP塗装 鋼製建具面 (錆止め塗り含む)	12.200	m ²	2,905	35,441	歩A・単A B単 95号
000096 壁 結露防止塗料吹付け RC面	90.200	m ²	4,700	423,940	歩A・単A B単 96号
000097 天井 結露防止塗料吹付け RC面	35.900	m ²	4,700	168,730	歩A・単A B単 97号
合 計				628,111	
・・内装	1.000	式		1,429,000	
000098 床 フリーアクセスフロア 5000N用 500×500 土足用 (耐荷重) ボーダー加工込	19.200	m ²	63,000	1,209,600	歩A・単A B単 98号
000099 壁床取合い部 エキスパンションゴム	23.500	m	5,400	126,900	歩A・単A B単 99号
000100 床 防塵塗料仕上げ	8.000	m ²	5,800	46,400	歩A・単A B単 100号
000101 防油堤 防塵塗料仕上げ	1.500	m ²	5,800	8,700	歩A・単A B単 101号
000102 防油堤釜場 防塵塗料仕上げ	0.400	m ²	5,800	2,320	歩A・単A B単 102号
000103 防油堤立上り 防塵塗料仕上げ	4.200	m ²	5,800	24,360	歩A・単A B単 103号
000104 防油堤天端 防塵塗料仕上げ W150	4.800	m	2,320	11,136	歩A・単A B単 104号
合 計				1,429,416	
・解体工事 電気室建屋	1.000	式		1,477,000	
・・直接仮設	1.000	式		137,000	
000105 枠組本足場 【手すり先行方式】: 600枠 (500布枠)	40.300	掛m ²	1,992	80,278	歩A・単A B単 105号
000106 安全手すり 枠組本足場用【手すり先行方式】	15.600	m	497	7,753	歩A・単A B単 106号
000107 災害防止 シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当	40.300	掛m ²	867	34,940	歩A・単A B単 107号
000108 仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】: 600枠	40.300	m ²	316	12,735	歩A・単A B単 108号
000109 仮設材運搬 安全手すり	15.600	m	81	1,264	歩A・単A B単 109号
000110 仮設材運搬 シート・ネット類	40.300	m ²	9	363	歩A・単A B単 110号

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				137,333	
・ ・ 解体					
	1.000	式		822,000	
000111 コンクリートとりこわし 基礎部	5.300	m3	50,662	268,509	歩A・単A B単 111号
000112 コンクリートとりこわし 土間部	2.000	m3	50,662	101,324	歩A・単A B単 112号
000113 コンクリートとりこわし 地上部	5.600	m3	50,662	283,707	歩A・単A B単 113号
000114 捨てコンクリートとりこわし	0.800	m3	29,664	23,731	歩A・単A B単 114号
000115 C Bとりこわし 厚150	3.000	m3	20,264	60,792	歩A・単A B単 115号
000116 埋戻し 購入土 (山砂)	7.400	m3	5,711	42,261	歩A・単A B単 116号
000117 撤去機械運搬 空気圧縮機	0.700	日	59,262	41,483	歩A・単A B単 117号
合 計				821,807	
・ ・ 発生材処分					
	1.000	式		518,000	
000118 発生材積込 コンクリート	13.700	m3	8,262	113,189	歩A・単A B単 118号
000119 発生材積込 モルタル	0.800	m3	8,262	6,610	歩A・単A B単 119号
000120 発生材積込 CB	3.000	m3	8,262	24,786	歩A・単A B単 120号
000121 発生材運搬 コンクリート 2t車	13.700	m3	16,892	231,420	歩A・単A B単 121号
000122 発生材運搬 モルタル 2t車	0.800	m3	16,892	13,514	歩A・単A B単 122号
000123 発生材運搬 CB 2t車	3.000	m3	16,892	50,676	歩A・単A B単 123号
000124 発生材処分 コンクリート	13.700	m3	4,500	61,650	歩A・単A B単 124号
000125 発生材処分 モルタル	0.800	m3	3,525	2,820	歩A・単A B単 125号
000126 発生材処分 CB	3.000	m3	4,500	13,500	歩A・単A B単 126号
合 計				518,165	
・ 電気設備工事 電気室建屋	1.000	式		287,000	
・ ・ 電気設備工事	1.000	式		287,000	
000127 電線 EM-IE1.6 管内	218.000	m	309	67,362	歩A・単A B単 127号
000128 電線 EM-IE2.0 管内	26.000	m	355	9,230	歩A・単A B単 128号
000129 電線管 E19 露出	79.000	m	1,205	95,195	歩A・単A B単 129号
000130 電線管 E25 露出	2.000	m	1,530	3,060	歩A・単A B単 130号
000131 露出スイッチボックス 1 個用 1 方出 E19	1.000	個	2,209	2,209	歩A・単A B単 131号
000132 露出スイッチボックス 1 個用 2 方出 E19	1.000	個	2,292	2,292	歩A・単A B単 132号
000133 丸型露出ボックス 3 方出 E19	1.000	個	2,276	2,276	歩A・単A B単 133号
000134 丸型露出ボックス 3 方出 E25	1.000	個	2,487	2,487	歩A・単A B単 134号
000135 丸型露出ボックス 4 方出 E25	1.000	個	2,627	2,627	歩A・単A B単 135号
000136 照明器具A 直付40形 LSS9-4-23	6.000	台	15,839	95,034	歩A・単A B単 136号
000137 埋込スイッチ 1P15A 金属製プレート	1.000	個	2,102	2,102	歩A・単A B単 137号
000138 埋込コンセント 2P15A×2 金属製プレート	1.000	個	3,003	3,003	歩A・単A B単 138号
合 計				286,877	

[illegible]

[illegible]

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 組立式建物ユニット					
	W32850*B3850*H2100 折半屋根		棟	55,568,110		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 機械経費					
	クレーン費		日	46,500		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 照明器具 (LED)					
	ﾊﾞｰﾗｲﾄFL40W×2灯相当 LSS-12-4-46-40K LN		灯	20,100		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** SW (スイッチ)					
	埋込形スイッチ (金属プレート共) 3W15A×1		個	2,700		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 操作室分電盤					
	電灯分電盤 (屋内露出形)		面	97,800		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** EM-IE電線 (mm) 1.6mm					
	ビット		m	250		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** EM-IE電線 (mm) 1.6mm					
	管路		m	380		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 高压電線管					
	G22 HDZ (付属品含む)		m	4,070		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 金属製ボックス					
	丸形 2方出 G22mm		個	4,060		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 金属製ボックス					
	角形 1個用 1方出 G22mm		個	4,080		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 金属製ボックス					
	角形 1個用 2方出 G22mm		個	4,280		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** その他					
	諸雑費		式	102,935		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 事業主負担額					
			式	532,000		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 遣方					
	小規模		m ²	721		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 墨出し					
	小規模		m ²	1,181		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 養生					
	小規模		m ²	638		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 整理清掃後片付け					
	小規模		m ²	2,465		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 枠組本足場					
	【手すり先行方式】: 600枠 (500布枠)		掛m ²	2,565		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 安全手すり					
	枠組本足場用【手すり先行方式】		m	744		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 内部仕上足場					
	脚立足場 階高4.0m以下		m ²	723		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 災害防止					
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²	931		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 仮設材運搬					

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場【手すり先行方式】：600枠 *** B単－ 23号 ***		m ²	316		歩A・単A
000023	仮設材運搬					
	安全手すり *** B単－ 24号 ***		m	81		歩A・単A
000024	仮設材運搬					
	内部仕上げ足場（脚立足場 階高4.0m以下） *** B単－ 25号 ***		m ²	113		歩A・単A
000025	仮設材運搬					
	シート・ネット類 *** B単－ 26号 ***		m ²	9		歩A・単A
000026	根切り					
	つば・布掘り *** B単－ 27号 ***		m ³	1,251		歩A・単A
000027	埋戻し					
	B種 *** B単－ 28号 ***		m ³	2,291		歩A・単A
000028	建設発生土運搬					
	*** B単－ 29号 ***		m ³	1,249		歩A・単A
000029	土工機械運搬					
	*** B単－ 30号 ***		式	43,758		歩A・単A
000030	砕石地業（再生材）					
	基礎下 *** B単－ 31号 ***		m ³	8,542		歩A・単A
000031	砕石地業（再生材）					
	土間下 *** B単－ 32号 ***		m ³	8,542		歩A・単A
000032	土間下防湿シート敷き					
	厚0.15 *** B単－ 33号 ***		m ²	252		歩A・単A
000033	捨てコンクリート					
	設計基準強度18 スランプ15cm *** B単－ 34号 ***		m ³	20,100		歩A・単A
000034	コンクリート打設手間					
	人力 *** B単－ 35号 ***		m ³	5,141		歩A・単A
000035	異形鉄筋					
	SD295 D10 *** B単－ 36号 ***		ton	120,750		歩A・単A
000036	異形鉄筋					
	SD295 D13 *** B単－ 37号 ***		ton	118,750		歩A・単A
000037	異形鉄筋					
	SD295 D16 *** B単－ 38号 ***		ton	116,750		歩A・単A
000038	鉄筋スクラップ控除					
	鉄くず（H2） *** B単－ 39号 ***		ton	-39,500		歩A・単A
000039	鉄筋加工組立					
	RC壁式構造 *** B単－ 40号 ***		ton	79,825		歩A・単A
000040	鉄筋運搬					
	4t車 運搬距離30km程度 *** B単－ 41号 ***		ton	5,408		歩A・単A
000041	異形鉄筋					
	SD295 D10 *** B単－ 42号 ***		ton	120,750		歩A・単A
000042	鉄筋加工組立					
	RC壁式構造 *** B単－ 43号 ***		ton	79,825		歩A・単A
000043	鉄筋運搬					
	4t車 運搬距離30km程度		ton	5,408		歩A・単A

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** 普通コンクリート					
	基礎部 設計基準強度24 スランプ15cm		m3	20,900		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** 普通コンクリート					
	土間 設計基準強度24 スランプ18cm		m3	20,900		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** 普通コンクリート					
	地上部 設計基準強度24 スランプ18cm		m3	20,900		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 普通コンクリート					
	床嵩上げ 設計基準強度18 スランプ15cm		m3	20,100		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 構造体強度補正					
	基礎部 +3 (設計基準強度24→27) スランプ15cm		m3	500		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 構造体強度補正					
	土間 +3 (設計基準強度24→27) スランプ18cm		m3	500		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 構造体強度補正					
	地上部 +3 (設計基準強度24→27) スランプ15cm		m3	500		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** コンクリート打設手間					
	基礎部 ポンプ打		m3	1,585		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** コンクリート打設手間					
	土間 ポンプ打		m3	1,133		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** コンクリート打設手間					
	地上部 ポンプ打		m3	1,687		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** コンクリート打設手間					
	床嵩上げ ポンプ打		m3	1,133		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** コンクリートポンプ圧送 (基本料金)					
	50m3/回未満		回	84,975		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 普通合板型枠					
	基礎部		m ²	5,279		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** 普通合板型枠					
	上部		m ²	5,459		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** 打放し合板型枠					
	B種 基礎部		m ²	5,691		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 打放し合板型枠					
	B種 上部		m ²	5,691		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 型枠運搬					
	4t車 運搬距離30km程度		m ²	361		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 打放し面補修					
	B種		m ²	1,020		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 打放し面補修					
	B種		m ²	1,020		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 打継目地					
	20×20		m	434		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 化粧目地 (横)					
	20×20		m	434		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 化粧目地 (縦)					

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	20×20		m	434		歩A・単A
000066	*** B単一 66号 *** 無筋用型枠					
	普通型枠合板 (基礎部)		m ²	5,279		歩A・単A
000067	*** B単一 67号 *** 型枠運搬					
	4t車 運搬距離30km程度		m ²	361		歩A・単A
000068	*** B単一 68号 *** 屋根 シート防水					
	厚2.0 平場		m ²	10,400		歩A・単A
000069	*** B単一 69号 *** 屋根 シート防水					
	厚2.0 立下り		m ²	11,400		歩A・単A
000070	*** B単一 70号 *** 屋根 シート防水					
	厚2.0 巻込み		m ²	11,400		歩A・単A
000071	*** B単一 71号 *** 屋根 防水押え金具					
	70mmフラッシュ W50		m	2,800		歩A・単A
000072	*** B単一 72号 *** 打継目地シーリング					
	PS-2 20×10		m	670		歩A・単A
000073	*** B単一 73号 *** 建具廻りシーリング					
	MS-2 10×10		m	448		歩A・単A
000074	*** B単一 74号 *** 床 配管ビット蓋					
	ステンレス溝蓋 W300用		m	103,000		歩A・単A
000075	*** B単一 75号 *** 屋根 防水モルタル金ごて					
	厚30		m ²	25,000		歩A・単A
000076	*** B単一 76号 *** 屋根立下り 防水モルタル金ごて					
	厚30 H210		m	10,000		歩A・単A
000077	*** B単一 77号 *** 屋根巻込み (天井) 防水モルタル金ごて					
	厚30 W150		m	10,000		歩A・単A
000078	*** B単一 78号 *** ポーチ 床コンクリート金ごて仕上げ					
			m ²	747		歩A・単A
000079	*** B単一 79号 *** 壁 複層塗材E					
	RC面 下地調整塗材共		m ²	2,075		歩A・単A
000080	*** B単一 80号 *** 天井 複層塗材E					
	RC面		m ²	1,535		歩A・単A
000081	*** B単一 81号 *** 建具周囲防水モルタル充填					
	外部建具		m	1,215		歩A・単A
000082	*** B単一 82号 *** 床 コンクリート金ごて仕上げ					
	防塵塗料下		m ²	747		歩A・単A
000083	*** B単一 83号 *** 設備基礎天端 床コンクリート金ごて仕上げ					
			m ²	747		歩A・単A
000084	*** B単一 84号 *** 配管ビット 床モルタル金ごて仕上げ					
	300×300		m ²	4,898		歩A・単A
000085	*** B単一 85号 *** 防油堤 床モルタル金ごて仕上げ					
	防塵塗料下		m ²	2,693		歩A・単A
000086	*** B単一 86号 *** 防油堤釜場 床モルタル金ごて仕上げ					
	防塵塗料下		m ²	5,026		歩A・単A

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単ー 87号 *** 防油堤立上り 床モルタル金ごて仕上げ					
	防塵塗料下		m ²	4,269		歩A・単A
000088	*** B単ー 88号 *** 防油堤天端 床モルタル金ごて仕上げ					
	W150 防塵塗料下		m	3,111		歩A・単A
000089	*** B単ー 89号 *** AW1 アルミ製片開き窓					
	W650×H1000 樹脂製網戸		箇所	315,000		歩A・単A
000090	*** B単ー 90号 *** AW2 アルミ製片開き窓					
	W500×H1000 樹脂製網戸		箇所	254,000		歩A・単A
000091	*** B単ー 91号 *** SD1 鋼製両開き戸					
	W1800×H2600		箇所	1,184,000		歩A・単A
000092	*** B単ー 92号 *** 網入り型板ガラス					
	FW6.8 2.18m ² 以下		m ²	4,391		歩A・単A
000093	*** B単ー 93号 *** ガラス止めシーリング					
	シリコン 5×5 (両面長)		m	319		歩A・単A
000094	*** B単ー 94号 *** ガラスクリーニング					
	両面		m ²	469		歩A・単A
000095	*** B単ー 95号 *** DP塗装					
	鋼製建具面 (錆止め塗り含む)		m ²	2,905		歩A・単A
000096	*** B単ー 96号 *** 壁 結露防止塗料吹付け					
	RC面		m ²	4,700		歩A・単A
000097	*** B単ー 97号 *** 天井 結露防止塗料吹付け					
	RC面		m ²	4,700		歩A・単A
000098	*** B単ー 98号 *** 床 フリーアクセスフロア					
	5000N用 500×500 土足用 (耐荷重) 60°加工込		m ²	63,000		歩A・単A
000099	*** B単ー 99号 *** 壁床取合い部 エキスパンションゴム					
			m	5,400		歩A・単A
000100	*** B単ー 100号 *** 床 防塵塗料仕上げ					
			m ²	5,800		歩A・単A
000101	*** B単ー 101号 *** 防油堤 防塵塗料仕上げ					
			m ²	5,800		歩A・単A
000102	*** B単ー 102号 *** 防油堤釜場 防塵塗料仕上げ					
			m ²	5,800		歩A・単A
000103	*** B単ー 103号 *** 防油堤立上り 防塵塗料仕上げ					
			m ²	5,800		歩A・単A
000104	*** B単ー 104号 *** 防油堤天端 防塵塗料仕上げ					
	W150		m	2,320		歩A・単A
000105	*** B単ー 105号 *** 枠組本足場					
	【手すり先行方式】: 600枠 (500布枠)		掛m ²	1,992		歩A・単A
000106	*** B単ー 106号 *** 安全手すり					
	枠組本足場用【手すり先行方式】		m	497		歩A・単A
000107	*** B単ー 107号 *** 災害防止					
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²	867		歩A・単A
000108	*** B単ー 108号 *** 仮設材運搬					

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場【手すり先行方式】：600枠 *** B単－ 109号 ***		m ²	316		歩A・単A
000109	仮設材運搬					
	安全手すり *** B単－ 110号 ***		m	81		歩A・単A
000110	仮設材運搬					
	シート・ネット類 *** B単－ 111号 ***		m ²	9		歩A・単A
000111	コンクリートとりこわし					
	基礎部 *** B単－ 112号 ***		m ³	50,662		歩A・単A
000112	コンクリートとりこわし					
	土間部 *** B単－ 113号 ***		m ³	50,662		歩A・単A
000113	コンクリートとりこわし					
	地上部 *** B単－ 114号 ***		m ³	50,662		歩A・単A
000114	捨てコンクリートとりこわし					
	*** B単－ 115号 ***		m ³	29,664		歩A・単A
000115	C Bとりこわし					
	厚150 *** B単－ 116号 ***		m ³	20,264		歩A・単A
000116	埋戻し					
	購入土（山砂） *** B単－ 117号 ***		m ³	5,711		歩A・単A
000117	撤去機械運搬					
	空気圧縮機 *** B単－ 118号 ***		日	59,262		歩A・単A
000118	発生材積込					
	コンクリート *** B単－ 119号 ***		m ³	8,262		歩A・単A
000119	発生材積込					
	モルタル *** B単－ 120号 ***		m ³	8,262		歩A・単A
000120	発生材積込					
	CB *** B単－ 121号 ***		m ³	8,262		歩A・単A
000121	発生材運搬					
	コンクリート 2t車 *** B単－ 122号 ***		m ³	16,892		歩A・単A
000122	発生材運搬					
	モルタル 2t車 *** B単－ 123号 ***		m ³	16,892		歩A・単A
000123	発生材運搬					
	CB 2t車 *** B単－ 124号 ***		m ³	16,892		歩A・単A
000124	発生材処分					
	コンクリート *** B単－ 125号 ***		m ³	4,500		歩A・単A
000125	発生材処分					
	モルタル *** B単－ 126号 ***		m ³	3,525		歩A・単A
000126	発生材処分					
	CB *** B単－ 127号 ***		m ³	4,500		歩A・単A
000127	電線					
	EM-IE1.6 管内 *** B単－ 128号 ***		m	309		歩A・単A
000128	電線					
	EM-IE2.0 管内 *** B単－ 129号 ***		m	355		歩A・単A
000129	電線管					
	F19 露出		m	1,205		歩A・単A

[illegible]

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 1号 ***					
000001	組立式建物ユニット W32850*B3850*H2100 折半屋根		棟		1.000	歩A 当たり算出
P99001	パネル・扉・フラットバーベデスタル・Xブレース 上部:カットアルミ、下部:強化ガラス複合版パネル	1.000	式	31,096,000	31,096,000	
P99002	折半屋根・銅製部材 屋根:ガルバリウム鋼板、主部材:SS材、壁面:羽目板	1.000	式	19,681,000	19,681,000	
P99003	運搬費 パネル材	1.000	式	346,000	346,000	
P99004	運搬費 屋根材	1.000	式	374,000	374,000	
T03000	工事費	1.000	式	4,071,110	4,071,110	T単 42号
	合 計				55,568,110	
	単 価				55,568,110	
	*** B単一 2号 ***					
000002	機械経費 クレーン費		日		1.000	歩A 当たり算出
P99201	ラフテレーンクレーン10t 賃料(4週8休補正なし)	1.000	日	46,500	46,500	
	合 計				46,500	
	単 価				46,500	
	*** B単一 3号 ***					
000003	照明器具(LED) ペ-ライトFL40W×2灯相当 LSS-12-4-46-40K LN		灯		1.000	歩A 当たり算出
P99301	照明器具(LED) ペ-ライトFL40W×2灯相当 LSS-12-4-46-40K LN	1.000	灯	20,100	20,100	
	合 計				20,100	
	単 価				20,100	
	*** B単一 4号 ***					
000004	SW (スイッチ) 埋込形スイッチ(金属プレート共) 3W15A×1		個		1.000	歩A 当たり算出
P99302	SW (スイッチ) 埋込形スイッチ(金属プレート共) 3W15A×1	1.000	個	2,700	2,700	
	合 計				2,700	
	単 価				2,700	
	*** B単一 5号 ***					
000005	操作室分電盤 電灯分電盤(屋内露出形)		面		1.000	歩A 当たり算出
P99303	操作室分電盤 電灯分電盤(屋内露出形)	1.000	面	97,800	97,800	
	合 計				97,800	
	単 価				97,800	
	*** B単一 6号 ***					
000006	EM-IE電線 (mm) 1.6mm ビット		m		1.000	歩A 当たり算出
P99304	EM-IE電線 (mm) 1.6mm ビット	1.000	m	250	250	
	合 計				250	
	単 価				250	
	*** B単一 7号 ***					
000007	EM-IE電線 (mm) 1.6mm 管路		m		1.000	歩A 当たり算出
P99305	EM-IE電線 (mm) 1.6mm 管路	1.000	m	380	380	

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				380	
	単 価				380	
	*** B単一 8号 ***					
000008	高圧電線管 G22 HDZ (付属品含む)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P99306	高圧電線管 G22 HDZ (付属品含む)	1.000	m	4,070	4,070	
	合 計				4,070	
	単 価				4,070	
	*** B単一 9号 ***					
000009	金属製ボックス 丸形 2方出 G22mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P99307	金属製ボックス 丸形 2方出 G22mm	1.000	個	4,060	4,060	
	合 計				4,060	
	単 価				4,060	
	*** B単一 10号 ***					
000010	金属製ボックス 角形1個用 1方出 G22mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P99308	金属製ボックス 角形1個用 1方出 G22mm	1.000	個	4,080	4,080	
	合 計				4,080	
	単 価				4,080	
	*** B単一 11号 ***					
000011	金属製ボックス 角形1個用 2方出 G22mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P99309	金属製ボックス 角形1個用 2方出 G22mm	1.000	個	4,280	4,280	
	合 計				4,280	
	単 価				4,280	
	*** B単一 12号 ***					
000012	その他 諸雑費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P99310	諸雑費 電気設備工事直接工事費×21.8%	1.000	式	102,935	102,935	
	合 計				102,935	
	単 価				102,935	
	*** B単一 13号 ***					
000013	事業主負担額		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P99401	雇用保険料	1.000	式	161,300	161,300	
P99402	健康保険料	1.000	式	30,200	30,200	
P99403	介護保険料	1.000	式	302,400	302,400	
P99404	厚生年金保険料 (児童手当拠出金含む)	1.000	式	38,100	38,100	
	合 計				532,000	
	単 価				532,000	
	*** B単一 14号 ***					

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	遣方 小規模		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	遣方 小規模	1.000	m ²	721	721	T単 1号
	合 計				721	
	単 価				721	
	*** B単一 15号 ***					
000015	墨出し 小規模		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00002	墨出し 小規模	1.000	m ²	1,181	1,181	T単 2号
	合 計				1,181	
	単 価				1,181	
	*** B単一 16号 ***					
000016	養生 小規模		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00003	養生 小規模	1.000	m ²	638	638	T単 3号
	合 計				638	
	単 価				638	
	*** B単一 17号 ***					
000017	整理清掃後片付け 小規模		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00004	整理清掃後片付け 小規模	1.000	m ²	2,465	2,465	T単 4号
	合 計				2,465	
	単 価				2,465	
	*** B単一 18号 ***					
000018	枠組本足場 【手すり先行方式】：600枠（500布枠）		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出
T00005	枠組本足場 【手すり先行方式】：600枠（500布枠）	1.000	掛m ²	2,565	2,565	T単 5号
	合 計				2,565	
	単 価				2,565	
	*** B単一 19号 ***					
000019	安全手すり 枠組本足場用【手すり先行方式】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00006	安全手すり 枠組本足場用【手すり先行方式】	1.000	m	744	744	T単 6号
	合 計				744	
	単 価				744	
	*** B単一 20号 ***					
000020	内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00007	内部仕上足場 脚立足場 階高4.0m以下	1.000	m ²	723	723	T単 7号
	合 計				723	
	単 価				723	
	*** B単一 21号 ***					
000021	災害防止 シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00008	災害防止 シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当	1.000	掛㎡	931	931	T単 8号
	合 計				931	
	単 価				931	
	*** B単— 22号 ***					
000022	仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】:600枠		㎡		1.000	歩A 当たり算出
T00009	仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】:600枠	1.000	㎡	316	316	T単 9号
	合 計				316	
	単 価				316	
	*** B単— 23号 ***					
000023	仮設材運搬 安全手すり		m		1.000	歩A 当たり算出
T00010	仮設材運搬 安全手すり (枠組本足場用)	1.000	m	81	81	T単 10号
	合 計				81	
	単 価				81	
	*** B単— 24号 ***					
000024	仮設材運搬 内部仕上げ足場 (脚立足場 階高4.0m以下)		㎡		1.000	歩A 当たり算出
T00011	仮設材運搬 内部仕上げ足場 (脚立足場 階高4.0m以下)	1.000	㎡	113	113	T単 11号
	合 計				113	
	単 価				113	
	*** B単— 25号 ***					
000025	仮設材運搬 シート・ネット類		㎡		1.000	歩A 当たり算出
T00012	仮設材運搬 シート・ネット類	1.000	㎡	9	9	T単 12号
	合 計				9	
	単 価				9	
	*** B単— 26号 ***					
000026	根切り つば・布掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
P96101	根切り (機械) つば、布掘り ※補正市場単価 (補正值1.83)	1.000	m3	1,250.62	1,251	
	合 計				1,251	
	単 価				1,251	
	*** B単— 27号 ***					
000027	埋戻し B種		m3		1.000	歩A 当たり算出
P96103	埋戻し 発生土 ※補正市場単価 (補正值2.28)	1.000	m3	2,290.72	2,291	
	合 計				2,291	
	単 価				2,291	
	*** B単— 28号 ***					
000028	建設発生土運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
T00101	建設発生土運搬 ダンプトラック積載	1.000	m3	1,249	1,249	T単 13号

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

里価空明細ブロック表 単価別A (5/ 20)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,249	
	単 価				1,249	
	*** B単一 29号 ***					
000029	土工機械運搬		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96107	土工機械運搬 片道30km以内 バックホ ※補正市場単価 (補正值0.55)	1.000	往復	43,758	43,758	
	合 計				43,758	
	単 価				43,758	
	*** B単一 30号 ***					
000030	碎石地業 (再生材) 基礎下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T00201	砂利地業 基礎下	1.000	m3	8,542	8,542	T単 14号
	合 計				8,542	
	単 価				8,542	
	*** B単一 31号 ***					
000031	碎石地業 (再生材) 土間下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T00202	砂利地業 土間下	1.000	m3	8,542	8,542	T単 15号
	合 計				8,542	
	単 価				8,542	
	*** B単一 32号 ***					
000032	土間下防湿シート敷き 厚0.15		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00203	土間下防湿シート敷き 厚0.15mm	1.000	m ²	252	252	T単 16号
	合 計				252	
	単 価				252	
	*** B単一 33号 ***					
000033	捨てコンクリート 設計基準強度18 スランプ15cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96203	コンクリート 設計基準強度18 スランプ15cm	1.000	m3	20,100	20,100	
	合 計				20,100	
	単 価				20,100	
	*** B単一 34号 ***					
000034	コンクリート打設手間 人力		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96204	コンクリート打設手間 人力 ※補正市場単価 (補正率2.17)	1.000	m3	5,140.73	5,141	
	合 計				5,141	
	単 価				5,141	
	*** B単一 35号 ***					
000035	異形鉄筋 SD295 D10		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96301	異形鉄筋 SD295 D10	1.000	ton	120,750	120,750	
	合 計				120,750	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				120,750	
	*** B単一 36号 ***					
000036	異形鉄筋 SD295 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96302	異形鉄筋 SD295 D13	1.000	ton	118,750	118,750	
	合 計				118,750	
	単 価				118,750	
	*** B単一 37号 ***					
000037	異形鉄筋 SD295 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96303	異形鉄筋 SD295 D16	1.000	ton	116,750	116,750	
	合 計				116,750	
	単 価				116,750	
	*** B単一 38号 ***					
000038	鉄筋スクラップ控除 鉄くず (H2)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
T00301	鉄筋スクラップ控除 鉄くず (H2)	1.000	ton	-39,500	-39,500	T単 17号
	合 計				-39,500	
	単 価				-39,500	
	*** B単一 39号 ***					
000039	鉄筋加工組立 RC壁式構造		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96305	鉄筋加工組立 RC壁式構造	1.000	ton	79,825	79,825	
	合 計				79,825	
	単 価				79,825	
	*** B単一 40号 ***					
000040	鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96306	鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度	1.000	ton	5,407.50	5,408	
	合 計				5,408	
	単 価				5,408	
	*** B単一 41号 ***					
000041	異形鉄筋 SD295 D10		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96301	異形鉄筋 SD295 D10	1.000	ton	120,750	120,750	
	合 計				120,750	
	単 価				120,750	
	*** B単一 42号 ***					
000042	鉄筋加工組立 RC壁式構造		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96305	鉄筋加工組立 RC壁式構造	1.000	ton	79,825	79,825	
	合 計				79,825	
	単 価				79,825	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 43号 ***					
000043	鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
P96306	鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度	1.000	ton	5,407.50	5,408	
	合 計				5,408	
	単 価				5,408	
	*** B単一 44号 ***					
000044	普通コンクリート 基礎部 設計基準強度24 スランブ15cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96401	普通コンクリート 基礎部 設計基準強度24 スランブ15cm	1.000	m3	20,900	20,900	
	合 計				20,900	
	単 価				20,900	
	*** B単一 45号 ***					
000045	普通コンクリート 土間 設計基準強度24 スランブ18cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96402	普通コンクリート 土間 設計基準強度24 スランブ18cm	1.000	m3	20,900	20,900	
	合 計				20,900	
	単 価				20,900	
	*** B単一 46号 ***					
000046	普通コンクリート 地上部 設計基準強度24 スランブ18cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96403	普通コンクリート 地上部 設計基準強度24 スランブ18cm	1.000	m3	20,900	20,900	
	合 計				20,900	
	単 価				20,900	
	*** B単一 47号 ***					
000047	普通コンクリート 床嵩上げ 設計基準強度18 スランブ15cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96404	普通コンクリート 床嵩上げ 設計基準強度18 スランブ15cm	1.000	m3	20,100	20,100	
	合 計				20,100	
	単 価				20,100	
	*** B単一 48号 ***					
000048	構造体強度補正 基礎部 +3 (設計基準強度24→27) スランブ15cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96405	構造体強度補正 基礎部 +3 (設計基準強度24→27) スランブ15cm	1.000	m3	500	500	
	合 計				500	
	単 価				500	
	*** B単一 49号 ***					
000049	構造体強度補正 土間 +3 (設計基準強度24→27) スランブ18cm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P96406	構造体強度補正 土間 +3 (設計基準強度24→27) スランブ18cm	1.000	m3	500	500	
	合 計				500	
	単 価				500	

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** B単一 50号 ***						
000050	構造体強度補正					歩A
	地上部 +3 (設計基準強度24→27) スランブ15cm		m3		1,000 m3	当たり算出
P96407	構造体強度補正					
	地上部 +3 (設計基準強度24→27) スランブ15cm	1,000	m3	500	500	
	合 計				500	
	単 価				500	
*** B単一 51号 ***						
000051	コンクリート打設手間					歩A
	基礎部 ポンプ打		m3		1,000 m3	当たり算出
P96408	コンクリート打設手間					
	基礎部 ポンプ打 ※補正市場単価 (補正率1.80)	1,000	m3	1,585.17	1,585	
	合 計				1,585	
	単 価				1,585	
*** B単一 52号 ***						
000052	コンクリート打設手間					歩A
	土間 ポンプ打		m3		1,000 m3	当たり算出
P96409	コンクリート打設手間					
	土間 ポンプ打	1,000	m3	1,133	1,133	
	合 計				1,133	
	単 価				1,133	
*** B単一 53号 ***						
000053	コンクリート打設手間					歩A
	地上部 ポンプ打		m3		1,000 m3	当たり算出
P96410	コンクリート打設手間					
	地上部(躯体)ポンプ打 ※補正市場単価(補正率1.80)	1,000	m3	1,687.14	1,687	
	合 計				1,687	
	単 価				1,687	
*** B単一 54号 ***						
000054	コンクリート打設手間					歩A
	床嵩上げ ポンプ打		m3		1,000 m3	当たり算出
P96411	コンクリート打設手間					
	床嵩上げ (土間) ポンプ打	1,000	m3	1,133	1,133	
	合 計				1,133	
	単 価				1,133	
*** B単一 55号 ***						
000055	コンクリートポンプ圧送 (基本料金)					歩A
	50m3/回未満		回		1,000 回	当たり算出
P96412	コンクリートポンプ圧送 (基本料金)					
	50m3/回未満	1,000	回	84,975	84,975	
	合 計				84,975	
	単 価				84,975	
*** B単一 56号 ***						
000056	普通合板型枠					歩A
	基礎部		m ²		1,000 m ²	当たり算出
P96501	普通合板型枠					
	基礎部	1,000	m ²	5,278.75	5,279	
	合 計				5,279	
	単 価				5,279	
*** B単一 57号 ***						

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000057	普通合板型枠 上部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96502	普通合板型枠 上部 壁式構造	1.000	m ²	5,459	5,459	
	合 計				5,459	
	単 価				5,459	
	*** B単一 58号 ***					
000058	打放し合板型枠 B種 基礎部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96503	打放し合板型枠 B種 基礎部 壁式構造	1.000	m ²	5,690.75	5,691	
	合 計				5,691	
	単 価				5,691	
	*** B単一 59号 ***					
000059	打放し合板型枠 B種 上部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96504	打放し合板型枠 B種 上部 壁式構造	1.000	m ²	5,690.75	5,691	
	合 計				5,691	
	単 価				5,691	
	*** B単一 60号 ***					
000060	型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96505	型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度	1.000	m ²	360.50	361	
	合 計				361	
	単 価				361	
	*** B単一 61号 ***					
000061	打放し面補修 B種		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00501	打放し面補修 B種	1.000	m ²	1,020	1,020	T単 18号
	合 計				1,020	
	単 価				1,020	
	*** B単一 62号 ***					
000062	打放し面補修 B種		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00501	打放し面補修 B種	1.000	m ²	1,020	1,020	T単 18号
	合 計				1,020	
	単 価				1,020	
	*** B単一 63号 ***					
000063	打継目地 20×20		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00502	型枠目地棒 打継目地	1.000	m	434	434	T単 19号
	合 計				434	
	単 価				434	
	*** B単一 64号 ***					
000064	化粧目地 (横) 20×20		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00503	型枠目地棒 化粧目地 (横)	1.000	m	434	434	T単 20号
	合 計				434	
	単 価				434	
	*** B単一 65号 ***					
000065	化粧目地 (縦) 20×20		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00504	型枠目地棒 化粧目地 (縦)	1.000	m	434	434	T単 21号
	合 計				434	
	単 価				434	
	*** B単一 66号 ***					
000066	無筋用型枠 普通型枠合板 (基礎部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96507	無筋用型枠 普通型枠合板 (基礎部)	1.000	m ²	5,278.75	5,279	
	合 計				5,279	
	単 価				5,279	
	*** B単一 67号 ***					
000067	型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
P96505	型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度	1.000	m ³	360.50	361	
	合 計				361	
	単 価				361	
	*** B単一 68号 ***					
000068	屋根 シート防水 厚2.0 平場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96601	屋根 シート防水 厚2.0 平場	1.000	m ²	10,400	10,400	
	合 計				10,400	
	単 価				10,400	
	*** B単一 69号 ***					
000069	屋根 シート防水 厚2.0 立下り		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96602	屋根 シート防水 厚2.0 立下り	1.000	m ²	11,400	11,400	
	合 計				11,400	
	単 価				11,400	
	*** B単一 70号 ***					
000070	屋根 シート防水 厚2.0 巻込み		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96603	屋根 シート防水 厚2.0 巻込み	1.000	m ²	11,400	11,400	
	合 計				11,400	
	単 価				11,400	
	*** B単一 71号 ***					
000071	屋根 防水押え金具 70ミラッシュイン W50		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96604	屋根 防水押え金具 70ミラッシュイン W50	1.000	m	2,800	2,800	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,800	
	単 価				2,800	
	*** B単一 72号 ***					
000072	打継目地シーリング PS-2 20×10		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96605	打継目地シーリング PS-2 20×10	1.000	m	669.50	670	
	合 計				670	
	単 価				670	
	*** B単一 73号 ***					
000073	建具廻りシーリング MS-2 10×10		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96606	建具廻りシーリング MS-2 10×10	1.000	m	448.05	448	
	合 計				448	
	単 価				448	
	*** B単一 74号 ***					
000074	床 配管ビット蓋 ステンレス溝蓋 W300用		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96701	床 配管ビット蓋 ステンレス溝蓋 W300用	1.000	m	103,000	103,000	
	合 計				103,000	
	単 価				103,000	
	*** B単一 75号 ***					
000075	屋根 防水モルタル金ごて 厚30		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96801	屋根 防水モルタル金ごて 厚30	1.000	m ²	25,000	25,000	
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単一 76号 ***					
000076	屋根立下り 防水モルタル金ごて 厚30 H210		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96802	屋根立下り 防水モルタル金ごて 厚30 H210	1.000	m	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単一 77号 ***					
000077	屋根巻込み (天井) 防水モルタル金ごて 厚30 W150		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96803	屋根巻込み (天井) 防水モルタル金ごて 厚30 W150	1.000	m	10,000	10,000	
	合 計				10,000	
	単 価				10,000	
	*** B単一 78号 ***					
000078	ポーチ 床コンクリート金ごて仕上げ		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P96804	ポーチ 床コンクリート金ごて仕上げ	1.000	m ²	746.75	747	
	合 計				747	

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				747	
	*** B単一 79号 ***					
000079	壁 複層塗材E					歩A
	RC面 下地調整塗材共		m ²		1,000 m	当たり算出
P96805	壁 複層塗材E	1.000	m ²	2,075.45	2,075	
	RC面 下地調整塗材共					
	合 計				2,075	
	単 価				2,075	
	*** B単一 80号 ***					
000080	天井 複層塗材E					歩A
	RC面		m ²		1,000 m	当たり算出
P96806	天井 複層塗材E	1.000	m ²	1,534.70	1,535	
	RC面					
	合 計				1,535	
	単 価				1,535	
	*** B単一 81号 ***					
000081	建具周囲防水モルタル充填					歩A
	外部建具		m		1,000 m	当たり算出
P96807	建具周囲防水モルタル充填	1.000	m	1,215.40	1,215	
	外部建具					
	合 計				1,215	
	単 価				1,215	
	*** B単一 82号 ***					
000082	床 コンクリート金ごて仕上げ					歩A
	防塵塗料下		m ²		1,000 m	当たり算出
P96808	床 コンクリート金ごて仕上げ	1.000	m ²	746.75	747	
	防塵塗料下					
	合 計				747	
	単 価				747	
	*** B単一 83号 ***					
000083	設備基礎天端 床コンクリート金ごて仕上げ					歩A
			m ²		1,000 m	当たり算出
P96809	設備基礎天端 床コンクリート金ごて仕上げ	1.000	m ²	746.75	747	
	合 計				747	
	単 価				747	
	*** B単一 84号 ***					
000084	配管ビット 床モルタル金ごて仕上げ					歩A
	300×300		m ²		1,000 m	当たり算出
P96810	配管ビット 床モルタル金ごて仕上げ	1.000	m ²	4,897.65	4,898	
	300×300、はり型モルタル塗り					
	合 計				4,898	
	単 価				4,898	
	*** B単一 85号 ***					
000085	防油堤 床モルタル金ごて仕上げ					歩A
	防塵塗料下		m ²		1,000 m	当たり算出
P96811	防油堤 床モルタル金ごて仕上げ	1.000	m ²	2,693.45	2,693	
	防塵塗料下					
	合 計				2,693	
	単 価				2,693	

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 86号 ***					
000086	防油堤釜場 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96812	防油堤釜場 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下、柱型モルタル塗り	1.000	m ²	5,026.40	5,026	
	合 計				5,026	
	単 価				5,026	
	*** B単ー 87号 ***					
000087	防油堤立上り 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96813	防油堤立下り 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下、壁モルタル塗り	1.000	m ²	4,269.35	4,269	
	合 計				4,269	
	単 価				4,269	
	*** B単ー 88号 ***					
000088	防油堤天端 床モルタル金ごて仕上げ W150 防塵塗料下		m		1,000	歩A 当たり算出
P96814	防油堤天端 床モルタル金ごて仕上げ W150 防塵塗料下、水切りモルタル塗り	1.000	m	3,110.60	3,111	
	合 計				3,111	
	単 価				3,111	
	*** B単ー 89号 ***					
000089	AW1 アルミ製片開き窓 W650×H1000 樹脂製網戸		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96901	AW1 アルミ製片開き窓 W650×H1000 樹脂製網戸	1.000	箇所	315,000	315,000	
	合 計				315,000	
	単 価				315,000	
	*** B単ー 90号 ***					
000090	AW2 アルミ製片開き窓 W500×H1000 樹脂製網戸		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P96902	AW2 アルミ製片開き窓 W500×H1000 樹脂製網戸	1.000	箇所	254,000	254,000	
	合 計				254,000	
	単 価				254,000	
	*** B単ー 91号 ***					
000091	SD1 鋼製両開き戸 W1800×H2600		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P97001	SD1 鋼製両開き戸 W1800×H2600	1.000	箇所	1,184,000	1,184,000	
	合 計				1,184,000	
	単 価				1,184,000	
	*** B単ー 92号 ***					
000092	網入り型板ガラス FW6.8 2.18m ² 以下		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P97101	網入り型板ガラス FW6.8 2.18m ² 以下	1.000	m ²	4,391.10	4,391	
	合 計				4,391	
	単 価				4,391	

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 93号 ***					
000093	ガラス止めシーリング ｼﾝｸﾞﾙ 5×5 (両面長)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P97102	ガラス止めシーリング ｼﾝｸﾞﾙ 5×5 (両面長)	1.000	m	319.30	319	
	合 計				319	
	単 価				319	
	*** B単ー 94号 ***					
000094	ガラススクリーニング 両面		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T01101	ガラス清掃	1.000	m ²	469	469	T単 22号
	合 計				469	
	単 価				469	
	*** B単ー 95号 ***					
000095	DP塗装 鋼製建具面 (錆止め塗り含む)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97201	DP塗装 鋼製建具面 (錆止め塗り含む)	1.000	m ²	2,904.60	2,905	
	合 計				2,905	
	単 価				2,905	
	*** B単ー 96号 ***					
000096	壁 結露防止塗料吹付け RC面		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97202	壁 結露防止塗料吹付け RC面	1.000	m ²	4,700	4,700	
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** B単ー 97号 ***					
000097	天井 結露防止塗料吹付け RC面		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97203	天井 結露防止塗料吹付け RC面	1.000	m ²	4,700	4,700	
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** B単ー 98号 ***					
000098	床 フリーアクセスフロア 5000N用 500×500 土足用 (耐荷重) ポーダー加工込		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
P97301	床 フリーアクセスフロア 5000N用 500×500 土足用 (耐荷重) ポーダー加工込	1.000	m ²	63,000	63,000	
	合 計				63,000	
	単 価				63,000	
	*** B単ー 99号 ***					
000099	壁床取合い部 エキスパンションゴム		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P97302	壁床取合い部 エキスパンションゴム	1.000	m	5,400	5,400	
	合 計				5,400	
	単 価				5,400	
	*** B単ー 100号 ***					

事業名

豊沢川農業水利事業

工事名

豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000100	床 防塵塗料仕上げ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97303	床 防塵塗料仕上げ	1.000	m ²	5,800	5,800	
	合 計				5,800	
	単 価				5,800	
	*** B単一 101号 ***					
000101	防油堤 防塵塗料仕上げ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97304	防油堤 床防塵塗料仕上げ	1.000	m ²	5,800	5,800	
	合 計				5,800	
	単 価				5,800	
	*** B単一 102号 ***					
000102	防油堤釜場 防塵塗料仕上げ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97305	防油堤釜場 床防塵塗料仕上げ	1.000	m ²	5,800	5,800	
	合 計				5,800	
	単 価				5,800	
	*** B単一 103号 ***					
000103	防油堤立上り 防塵塗料仕上げ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P97306	防油堤立上り 床防塵塗料仕上げ	1.000	m ²	5,800	5,800	
	合 計				5,800	
	単 価				5,800	
	*** B単一 104号 ***					
000104	防油堤天端 防塵塗料仕上げ W150		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97307	防油堤天端 床防塵塗料仕上げ W150	1.000	m	2,320	2,320	
	合 計				2,320	
	単 価				2,320	
	*** B単一 105号 ***					
000105	桢組本足場 【手すり先行方式】：600桢（500布桢）		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
T02000	桢組本足場 【手すり先行方式】：600桢（500布桢）	1.000	掛m ²	1,992	1,992	T単 26号
	合 計				1,992	
	単 価				1,992	
	*** B単一 106号 ***					
000106	安全手すり 桢組本足場用【手すり先行方式】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T02001	安全手すり 桢組本足場用【手すり先行方式】	1.000	m	497	497	T単 27号
	合 計				497	
	単 価				497	
	*** B単一 107号 ***					
000107	災害防止 シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T02002	養生シート シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当	1.000	掛㎡	867	867	T単 28号
	合 計				867	
	単 価				867	
	*** B単ー 108号 ***					
000108	仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】：600枠		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
T00009	仮設材運搬 枠組本足場【手すり先行方式】：600枠	1.000	㎡	316	316	T単 9号
	合 計				316	
	単 価				316	
	*** B単ー 109号 ***					
000109	仮設材運搬 安全手すり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00010	仮設材運搬 安全手すり (枠組本足場用)	1.000	m	81	81	T単 10号
	合 計				81	
	単 価				81	
	*** B単ー 110号 ***					
000110	仮設材運搬 シート・ネット類		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
T00012	仮設材運搬 シート・ネット類	1.000	㎡	9	9	T単 12号
	合 計				9	
	単 価				9	
	*** B単ー 111号 ***					
000111	コンクリートとりこわし 基礎部		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02003	コンクリートとりこわし 基礎部	1.000	m3	50,662	50,662	T単 29号
	合 計				50,662	
	単 価				50,662	
	*** B単ー 112号 ***					
000112	コンクリートとりこわし 土間部		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02004	コンクリートとりこわし 土間部	1.000	m3	50,662	50,662	T単 30号
	合 計				50,662	
	単 価				50,662	
	*** B単ー 113号 ***					
000113	コンクリートとりこわし 地上部		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02005	コンクリートとりこわし 地上部	1.000	m3	50,662	50,662	T単 31号
	合 計				50,662	
	単 価				50,662	
	*** B単ー 114号 ***					
000114	捨てコンクリートとりこわし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02006	捨てコンクリートとりこわし	1.000	m3	29.664	29.664	T単 32号

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,664	
	単 価				29,664	
	*** B単一 115号 ***					
000115	C Bとりこわし 厚150		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02007	CBとりこわし 厚150	1.000	m3	20,264	20,264	T単 33号
	合 計				20,264	
	単 価				20,264	
	*** B単一 116号 ***					
000116	埋戻し 購入土 (山砂)		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02009	埋戻し	1.000	m3	5,711	5,711	T単 35号
	合 計				5,711	
	単 価				5,711	
	*** B単一 117号 ***					
000117	撤去機械運搬 空気圧縮機		日		1,000	歩A 当たり算出
T02008	撤去機械運搬 空気圧縮機	1.000	日	59,262	59,262	T単 34号
	合 計				59,262	
	単 価				59,262	
	*** B単一 118号 ***					
000118	発生材積込 コンクリート		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02010	発生材積込 人力 コンクリート	1.000	m3	8,262	8,262	T単 36号
	合 計				8,262	
	単 価				8,262	
	*** B単一 119号 ***					
000119	発生材積込 モルタル		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02011	発生材積込 人力 モルタル	1.000	m3	8,262	8,262	T単 37号
	合 計				8,262	
	単 価				8,262	
	*** B単一 120号 ***					
000120	発生材積込 CB		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02012	発生材積込 人力 CB	1.000	m3	8,262	8,262	T単 38号
	合 計				8,262	
	単 価				8,262	
	*** B単一 121号 ***					
000121	発生材運搬 コンクリート 2t車		m3		1,000	歩A 当たり算出
T02013	発生材運搬 コンクリート 2t車	1.000	m3	16,892	16,892	T単 39号
	合 計				16,892	

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				16,892	
	*** B単一 122号 ***					
000122	発生材運搬 モルタル 2t車		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02014	発生材運搬 モルタル 2t車	1.000	m3	16,892	16,892	T単 40号
	合 計				16,892	
	単 価				16,892	
	*** B単一 123号 ***					
000123	発生材運搬 CB 2t車		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T02015	発生材運搬 CB 2t車	1.000	m3	16,892	16,892	T単 41号
	合 計				16,892	
	単 価				16,892	
	*** B単一 124号 ***					
000124	発生材処分 コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P98008	処分費 有筋コンクリート	1.000	m3	4,500	4,500	
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単一 125号 ***					
000125	発生材処分 モルタル		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P98009	処分費 無筋コンクリート	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	
	単 価				3,525	
	*** B単一 126号 ***					
000126	発生材処分 CB		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
P98008	処分費 有筋コンクリート	1.000	m3	4,500	4,500	
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単一 127号 ***					
000127	電線 EM-IE1.6 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97701	電線 EM-IE1.6 管内	1.000	m	309	309	
	合 計				309	
	単 価				309	
	*** B単一 128号 ***					
000128	電線 EM-IE2.0 管内		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97702	電線 EM-IE2.0 管内	1.000	m	355.35	355	
	合 計				355	
	単 価				355	

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 129号 ***					
000129	電線管 E19 露出		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97703	電線管 E19 露出	1.000	m	1,205.10	1,205	
	合 計				1,205	
	単 価				1,205	
	*** B単ー 130号 ***					
000130	電線管 E25 露出		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P97704	電線管 E25 露出	1.000	m	1,529.55	1,530	
	合 計				1,530	
	単 価				1,530	
	*** B単ー 131号 ***					
000131	露出スイッチボックス 1 個用 1 方出 E19		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P97705	露出スイッチボックス 1 個用 1 方出 E19	1.000	個	2,209.35	2,209	
	合 計				2,209	
	単 価				2,209	
	*** B単ー 132号 ***					
000132	露出スイッチボックス 1 個用 2 方出 E19		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P97706	露出スイッチボックス 1 個用 2 方出 E19	1.000	個	2,291.75	2,292	
	合 計				2,292	
	単 価				2,292	
	*** B単ー 133号 ***					
000133	丸型露出ボックス 3 方出 E19		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P97707	丸型露出ボックス 3 方出 E19	1.000	個	2,276.30	2,276	
	合 計				2,276	
	単 価				2,276	
	*** B単ー 134号 ***					
000134	丸型露出ボックス 3 方出 E25		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P97708	丸型露出ボックス 3 方出 E25	1.000	個	2,487.45	2,487	
	合 計				2,487	
	単 価				2,487	
	*** B単ー 135号 ***					
000135	丸型露出ボックス 4 方出 E25		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P97709	丸型露出ボックス 4 方出 E25	1.000	個	2,626.50	2,627	
	合 計				2,627	
	単 価				2,627	

[illegible]

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,176		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 ***					
	サッシ工					
	サッシ工		人	31,408		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 ***					
	大工					
	大工		人	31,616		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,984		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 ***					
	軽作業員					
	軽作業員		人	17,784		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 ***					
	とび工					
	とび工		人	28,808		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 ***					
	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	26,520		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 ***					
	左官					
	左官		人	33,176		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 ***					
	型わく工					
	型わく工		人	35,360		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	27,040		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	溶接工					
	溶接工		人	29,432		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 ***					
	電工					
	電工		人	25,376		歩A・単A
S02125	*** S単ー 13号 ***					
	鉄筋スクラップ控除					
	鉄筋スクラップ控除 鉄くず (H2)		ton	-39,500		歩A・単A
T00001	*** T単ー 1号 ***					
	遣方					
	小規模		m ²	721		歩A・単A
T00002	*** T単ー 2号 ***					
	墨出し					
	小規模		m ²	1,181		歩A・単A
T00003	*** T単ー 3号 ***					
	養生					
	小規模		m ²	638		歩A・単A
T00004	*** T単ー 4号 ***					
	整理清掃後片付け					
	小規模		m ²	2,465		歩A・単A
T00005	*** T単ー 5号 ***					
	枠組本足場					
	【手すり先行方式】: 600枠 (500布枠)		掛m ²	2,565		歩A・単A
T00006	*** T単ー 6号 ***					
	安全手すり					
	枠組本足場用【手すり先行方式】		m	744		歩A・単A
T00007	*** T単ー 7号 ***					
	内部仕上足場					
	脚立足場 階高4.0m以下		m ²	723		歩A・単A
T00008	*** T単ー 8号 ***					
	災害防止					
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²	931		歩A・単A

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00009	*** T単ー 9号 *** 仮設材運搬					
	桎組本足場【手すり先行方式】：600桎		m ²	316		歩A・単A
T00010	*** T単ー 10号 *** 仮設材運搬					
	安全手すり（桎組本足場用）		m	81		歩A・単A
T00011	*** T単ー 11号 *** 仮設材運搬					
	内部仕上げ足場（脚立足場 階高4.0m以下）		m ²	113		歩A・単A
T00012	*** T単ー 12号 *** 仮設材運搬					
	シート・ネット類		m ²	9		歩A・単A
T00101	*** T単ー 13号 *** 建設発生土運搬					
	ダンプトラック4t積載		m ³	1,249		歩A・単A
T00201	*** T単ー 14号 *** 砂利地業					
	基礎下		m ³	8,542		歩A・単A
T00202	*** T単ー 15号 *** 砂利地業					
	土間下		m ³	8,542		歩A・単A
T00203	*** T単ー 16号 *** 土間下防湿シート敷き					
	厚0.15mm		m ²	252		歩A・単A
T00301	*** T単ー 17号 *** 鉄筋スクラップ控除					
	鉄くず（H2）		ton	-39,500		歩A・単A
T00501	*** T単ー 18号 *** 打放し面補修					
	B種		m ²	1,020		歩A・単A
T00502	*** T単ー 19号 *** 型枠目地棒					
	打継目地		m	434		歩A・単A
T00503	*** T単ー 20号 *** 型枠目地棒					
	化粧目地（横）		m	434		歩A・単A
T00504	*** T単ー 21号 *** 型枠目地棒					
	化粧目地（縦）		m	434		歩A・単A
T01101	*** T単ー 22号 *** ガラス清掃					
			m ²	469		歩A・単A
T01701	*** T単ー 23号 *** 照明器具A					
	直付40形 LSS9-4-23		台	15,839		歩A・単A
T01702	*** T単ー 24号 *** 埋込スイッチ					
	1P15A		個	2,102		歩A・単A
T01703	*** T単ー 25号 *** 埋込コンセント					
	2P15A×2		個	3,003		歩A・単A
T02000	*** T単ー 26号 *** 桎組本足場					
	【手すり先行方式】：600桎（500布桎）		掛m ²	1,992		歩A・単A
T02001	*** T単ー 27号 *** 安全手すり					
	桎組本足場用【手すり先行方式】		m	497		歩A・単A
T02002	*** T単ー 28号 *** 養生シート					
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当		掛m ²	867		歩A・単A
T02003	*** T単ー 29号 *** コンクリートとりこわし					
	基礎部		m ³	50,662		歩A・単A
T02004	*** T単ー 30号 *** コンクリートとりこわし					

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	土間部		m3	50,662		歩A・単A
	*** T単一 31号 ***					
T02005	コンクリートとりこわし					
	地上部		m3	50,662		歩A・単A
	*** T単一 32号 ***					
T02006	捨てコンクリートとりこわし					
			m3	29,664		歩A・単A
	*** T単一 33号 ***					
T02007	CBとりこわし					
	厚150		m3	20,264		歩A・単A
	*** T単一 34号 ***					
T02008	撤去機械運搬					
	空気圧縮機		日	59,262		歩A・単A
	*** T単一 35号 ***					
T02009	埋戻し					
			m3	5,711		歩A・単A
	*** T単一 36号 ***					
T02010	発生材積込					
	人力 コンクリート		m3	8,262		歩A・単A
	*** T単一 37号 ***					
T02011	発生材積込					
	人力 モルタル		m3	8,262		歩A・単A
	*** T単一 38号 ***					
T02012	発生材積込					
	人力 CB		m3	8,262		歩A・単A
	*** T単一 39号 ***					
T02013	発生材運搬					
	コンクリート 2t車		m3	16,892		歩A・単A
	*** T単一 40号 ***					
T02014	発生材運搬					
	モルタル 2t車		m3	16,892		歩A・単A
	*** T単一 41号 ***					
T02015	発生材運搬					
	CB 2t車		m3	16,892		歩A・単A
	*** T単一 42号 ***					
T03000	工事費					
			式	4,071,110		歩A・単A
	*** C単一 1号 ***					
C00001	ダンプトラック運搬					
	4t積級		日	49,956		歩A・単A
	*** C単一 2号 ***					
C00002	建枠 (賃料)					
	600×1,700mm 供用日数80日		枚	184		歩A・単A
	*** C単一 3号 ***					
C00003	板付布枠 (賃料)					
	500×1,800mm 供用日数80日		枚	208		歩A・単A
	*** C単一 4号 ***					
C00004	筋違 (賃料)					
	1,200×1,800mm 供用日数80日		本	64		歩A・単A
	*** C単一 5号 ***					
C00005	合板足場板 (賃料)					
	240×4,000mm 供用日数80日		枚	508		歩A・単A
	*** C単一 6号 ***					
C00006	ジャッキベース (賃料)					
	ストローク250mm 供用日数80日		本	84		歩A・単A
	*** C単一 7号 ***					
C00007	壁つなぎ (賃料)					
	L=600mm程度 供用日数80日		個	160		歩A・単A
	*** C単一 8号 ***					
C00008	先行手すり枠 (賃料)					
	2段手すり 長1,829mm相当 供用日数80日		枚	516		歩A・単A
	*** C単一 9号 ***					
C00009	つま先板(幅木) (賃料)					

[illegible]

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	33,176	33,176	
	合 計				33,176	算出数量 1,000 人
	単 価				33,176	
	*** S単一 2号 ***					
S02115	サッシ工		人		1,000	歩A 当たり算出
	サッシ工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02011 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02011	サッシ工	1,000	人	31,408	31,408	
	合 計				31,408	算出数量 1,000 人
	単 価				31,408	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	大工		人		1,000	歩A 当たり算出
	大工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02004 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02004	大工	1,000	人	31,616	31,616	
	合 計				31,616	算出数量 1,000 人
	単 価				31,616	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,984	22,984	
	合 計				22,984	算出数量 1,000 人
	単 価				22,984	
	*** S単一 5号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1,000	人	17,784	17,784	
	合 計				17,784	算出数量 1,000 人

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				17,784	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01012	とび工	1,000	人		28,808	
	合 計				28,808	算出数量 1,000 人
	単 価				28,808	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01022	運転手 (一般)	1,000	人		26,520	
	合 計				26,520	算出数量 1,000 人
	単 価				26,520	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	左官		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02005 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R02005	左官	1,000	人		33,176	
	合 計				33,176	算出数量 1,000 人
	単 価				33,176	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	型わく工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	型わく工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01009 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01009	型わく工	1,000	人		35,360	
	合 計				35,360	算出数量 1,000 人
	単 価				35,360	
	*** S単- 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96001	切り丸太 末口75mm、L=1,800mm 損料率90%		本	693		
P96002	小幅板 15×90mm 損料率90%		m3	53,100		
P96003	くぎ 鉄丸くぎ、長38mm 損料率100%		kg	224		
P96004	建枠（基本料） 600×1,700mm		枚	113		
P96005	建枠（賃料） 600×1,700mm		枚供用日	2.30		
P96006	板付布枠（基本料） 500×1,800mm		枚	135		
P96007	板付布枠（賃料） 500×1,800mm		枚供用日	2.60		
P96008	筋違（基本料） 1,200×1,800mm		本	38		
P96009	筋違（賃料） 1,200×1,800mm		本供用日	0.80		
P96010	合板足場板（基本料） 240×4,000mm		枚	124		
P96011	合板足場板（賃料） 240×4,000mm		枚供用日	6.35		
P96012	ジャッキベース（基本料） ストローク250mm		本	53		
P96013	ジャッキベース（賃料） ストローク250mm		本供用日	1.05		
P96014	壁つなぎ（基本料） L=600程度		個	105		
P96015	壁つなぎ（賃料） L=600程度		個供用日	2		
P96016	先行手すり枠（基本料） 2段手すり 長1,829mm相当		枚	255		
P96017	先行手すり枠（賃料） 2段手すり 長1,829mm相当		枚供用日	6.45		
P96018	つま先板(幅木)（基本料） 長1,829mm相当		枚	255		
P96019	つま先板(幅木)（賃料） 長1,829mm相当		枚供用日	4.90		
P96020	手すり（基本料） 枠組本足場用 長1,829mm相当		本	28		
P96021	手すり（賃料） 枠組本足場用 長1,829mm相当		本供用日	0.75		
P96022	鋼製脚立（基本料） 2,160mm相当		脚	130		
P96023	鋼製脚立（賃料） 2,160mm相当		脚供用日	7.75		
P96024	養生シート（基本料） 防災Ⅰ類相当		m ²	43.57		
P96025	養生シート（賃料） 防災Ⅰ類相当		m ² 供用日	1.01		
P96026	機械損料 トラック 普通用 4t積		供用日	6,420		
P96101	根切り（機械） つば、布掘り ※補正市場単価（補正值1.83）		m3	1,250.62		
P96103	埋戻し 発生土 ※補正市場単価（補正值2.28）		m3	2,290.72		
P96104	燃料 軽油		L	136		
P96105	機械損料 ダンプトラック4t		供用日	8,310		
P96106	タイヤ損耗費 ダンプトラック4t		供用日	261		
P96107	土工機械運搬 片道30km以内 バックホ ※補正市場単価（補正值0.55）		往復	43,758		
P96201	砂利 再生クラッシュラン		m3	2,500		
P96202	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm		m ²	97		
P96203	コンクリート 設計基準強度18 スランプ15cm		m3	20,100		
P96204	コンクリート打設手間 人力 ※補正市場単価（補正率2.17）		m3	5,140.73		
P96301	異形鉄筋 SD295 D10		ton	120,750		
P96302	異形鉄筋 SD295 D13		ton	118,750		
P96303	異形鉄筋 SD295 D16		ton	116,750		
P96304	鉄筋スクラップ控除 鉄くず（H2）		ton	-39,500		
P96305	鉄筋加工組立 RC壁式構造		ton	79,825		
P96306	鉄筋運搬 4t車 運搬距離30km程度		ton	5,407.50		
P96401	普通コンクリート 基礎部 設計基準強度24 スランプ15cm		m3	20,900		

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96402	普通コンクリート 土間 設計基準強度24 スランブ18cm		m3	20,900		
P96403	普通コンクリート 地上部 設計基準強度24 スランブ18cm		m3	20,900		
P96404	普通コンクリート 床嵩上げ 設計基準強度18 スランブ15cm		m3	20,100		
P96405	構造体強度補正 基礎部 +3（設計基準強度24→27） スランブ15cm		m3	500		
P96406	構造体強度補正 土間 +3（設計基準強度24→27） スランブ18cm		m3	500		
P96407	構造体強度補正 地上部 +3（設計基準強度24→27） スランブ15cm		m3	500		
P96408	コンクリート打設手間 基礎部 ポンプ打 ※補正市場単価（補正率1.80）		m3	1,585.17		
P96409	コンクリート打設手間 土間 ポンプ打		m3	1,133		
P96410	コンクリート打設手間 地上部(躯体)ポンプ打 ※補正市場単価(補正率1.80)		m3	1,687.14		
P96411	コンクリート打設手間 床嵩上げ（土間） ポンプ打		m3	1,133		
P96412	コンクリートポンプ圧送（基本料金） 50m3／回未満		回	84,975		
P96501	普通合板型枠 基礎部		m ²	5,278.75		
P96502	普通合板型枠 上部 壁式構造		m ²	5,459		
P96503	打放し合板型枠 B種 基礎部 壁式構造		m ²	5,690.75		
P96504	打放し合板型枠 B種 上部 壁式構造		m ²	5,690.75		
P96505	型枠運搬 4t車 運搬距離30km程度		m ²	360.50		
P96506	型枠目地材		m	100		
P96507	無筋用型枠 普通型枠合板（基礎部）		m ²	5,278.75		
P96601	屋根 シート防水 厚2.0 平場		m ²	10,400		
P96602	屋根 シート防水 厚2.0 立下り		m ²	11,400		
P96603	屋根 シート防水 厚2.0 巻込み		m ²	11,400		
P96604	屋根 防水押え金具 70mmフラッシュイン W50		m	2,800		
P96605	打継目地シーリング PS-2 20×10		m	669.50		
P96606	建具廻りシーリング MS-2 10×10		m	448.05		
P96701	床 配管ビット蓋 ステンレス溝蓋 W300用		m	103,000		
P96801	屋根 防水モルタル金ごて 厚30		m ²	25,000		
P96802	屋根立下り 防水モルタル金ごて 厚30 H210		m	10,000		
P96803	屋根巻込み（天井） 防水モルタル金ごて 厚30 W150		m	10,000		
P96804	ポーチ 床コンクリート金ごて仕上げ		m ²	746.75		
P96805	壁 複層塗材E RC面 下地調整塗材共		m ²	2,075.45		
P96806	天井 複層塗材E RC面		m ²	1,534.70		
P96807	建具周囲防水モルタル充填 外部建具		m	1,215.40		
P96808	床 コンクリート金ごて仕上げ 防塵塗料下		m ²	746.75		
P96809	設備基礎天端 床コンクリート金ごて仕上げ		m ²	746.75		
P96810	配管ビット 床モルタル金ごて仕上げ 300×300、はり型モルタル塗り		m ²	4,897.65		
P96811	防油堤 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下		m ²	2,693.45		
P96812	防油堤釜場 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下、柱型モルタル塗り		m ²	5,026.40		
P96813	防油堤立下り 床モルタル金ごて仕上げ 防塵塗料下、壁モルタル塗り		m ²	4,269.35		
P96814	防油堤天端 床モルタル金ごて仕上げ W150 防塵塗料下、水切りモルタル塗り		m	3,110.60		
P96901	AW1 アルミ製片開き窓 W650×H1000 樹脂製網戸		箇所	315,000		
P96902	AW2 アルミ製片開き窓 W500×H1000 樹脂製網戸		箇所	254,000		
P97001	SD1 鋼製両開き戸 W1800×H2600		箇所	1,184,000		
P97101	網入り型板ガラス FW6.8 2.18m以下		m ²	4,391.10		

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P97102	ガラス止めシーリング 79コ25×5 (両面長)		m	319.30		
P97201	DP塗装 鋼製建具面 (錆止め塗り含む)		m ²	2,904.60		
P97202	壁 結露防止塗料吹付け RC面		m ²	4,700		
P97203	天井 結露防止塗料吹付け RC面		m ²	4,700		
P97301	床 フリーアクセスフロア 5000N用 500×500 土足用 (耐荷重) ホルダー加工込		m ²	63,000		
P97302	壁床取合い部 エキスパンションゴム		m	5,400		
P97303	床 防塵塗料仕上げ		m ²	5,800		
P97304	防油堤 床防塵塗料仕上げ		m ²	5,800		
P97305	防油堤釜場 床防塵塗料仕上げ		m ²	5,800		
P97306	防油堤立上り 床防塵塗料仕上げ		m ²	5,800		
P97307	防油堤天端 床防塵塗料仕上げ W150		m	2,320		
P97701	電線 EM-IE1.6 管内		m	309		
P97702	電線 EM-IE2.0 管内		m	355.35		
P97703	電線管 E19 露出		m	1,205.10		
P97704	電線管 E25 露出		m	1,529.55		
P97705	露出スイッチボックス 1 個用 1 方出 E19		個	2,209.35		
P97706	露出スイッチボックス 1 個用 2 方出 E19		個	2,291.75		
P97707	丸型露出ボックス 3 方出 E19		個	2,276.30		
P97708	丸型露出ボックス 3 方出 E25		個	2,487.45		
P97709	丸型露出ボックス 4 方出 E25		個	2,626.50		
P97710	照明器具A 直付40形 LSS9-4-23		台	9,665		
P97711	雑材料 材料価格 (照明器具A 直付40形LSS9-4-23) ×0.05		式	483.25		
P97712	埋込スイッチ 1P15A		個	132		
P97713	金属製プレート 新金属プレート 穴数1～3相当		個	199		
P97714	取付枠		個	38		
P97715	雑材料 材料価格 (埋込スイッチ+金属製プレート+取付枠) ×0.02		式	7.38		
P97716	埋込コンセント 2P15A×2 (取付枠付)		個	207		
P97717	雑材料 材料価格 (埋込コンセント+金属製プレート+取付枠) ×0.02		式	8.12		
P98002	酸素		m3	508		
P98003	アセチレン		kg	2,275		
P98004	コンクリートブレーカ 30kg		日	605		
P98005	機械損料 空気圧縮機 可搬式スクリュウエンジン掛7.5～7.8m3		供用日	4,610		
P98006	燃料 ガソリン		L	147		
P98007	機械損料 ベルトコンベヤ エンジン駆動 機長7m ベルト幅350mm		供用日	2,680		
P98008	処分費 有筋コンクリート		m3	4,500		
P98009	処分費 無筋コンクリート		m3	3,525		
P98010	機械損料 トラック11t積		供用日	15,700		
P98011	埋戻し ※補正市場単価 (補正值2.28)		m3	2,290.72		
P98012	埋戻し用材 山砂相当		m3	2,850		
P98013	機械損料 ダンプトラック2t		供用日	5,520		
P98014	タイヤ損耗費 ダンプトラック2t		供用日	182		
P99001	パネル・扉・フラットバーベデスタル・Xブレース 上部: カットアルミ、下部: 強化ガラス複合版パネル		式	31,096,000		
P99002	折半屋根・鋼製部材 屋根: ガルバリウム鋼板、主部材: SS材、壁面: 羽目板		式	19,681,000		

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	遺方		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	小規模					
P96001	切り丸太 末口75mm、L=1,800mm 損料率90%	20.000	本	693	13,860	
P96002	小幅板 15×90mm 損料率90%	0.060	m ³	53,100	3,186	
Y00009	小計				17,046	
P96003	くぎ 鉄丸くぎ、長38mm 損料率100%	0.200	kg	224	45	
S02115	大工	0.800	人	31,616	25,293	S単 3号
S02115	普通作業員	0.800	人	22,984	18,387	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		43,725	11,369	
	合 計				72,140	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		721	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	墨出し		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	大工	0.018	人	31,616	569	S単 3号
S02115	普通作業員	0.016	人	22,984	368	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		937	244	
	合 計				1,181	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,181	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	養生		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	普通作業員	0.022	人	22,984	506	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		506	132	
	合 計				638	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		638	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	整理清掃後片付け		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	軽作業員	0.110	人	17,784	1,956	S単 5号
Y00004	雑品	0.260		1,956	509	
	合 計				2,465	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		2,465	
	*** T単一 5号 ***					
T00005	枠組本足場		掛m ²		1,000 掛m	歩A 当たり算出
	【手すり先行方式】：600枠（500布枠）					
P96004	建枠（基本料） 600×1,700mm	0.380	枚	113	43	
C00002	建枠（賃料） 600×1,700mm 供用日数80日	0.380	枚	184	70	C単 2号

事業名	豊沢川農業水利事業					
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事					
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96006	板付布枠 (基本料) 500×1,800mm	0.320	枚	135	43	
C00003	板付布枠 (賃料) 500×1,800mm 供用日数80日	0.320	枚	208	67	C単 3号
P96008	筋違 (基本料) 1,200×1,800mm	0.320	本	38	12	
C00004	筋違 (賃料) 1,200×1,800mm 供用日数80日	0.320	本	64	20	C単 4号
P96010	合板足場板 (基本料) 240×4,000mm	0.050	枚	124	6	
C00005	合板足場板 (賃料) 240×4,000mm 供用日数80日	0.050	枚	508	25	C単 5号
P96012	ジャッキベース (基本料) ストローク250mm	0.120	本	53	6	
C00006	ジャッキベース (賃料) ストローク250mm 供用日数80日	0.120	本	84	10	C単 6号
P96014	壁つなぎ (基本料) L=600程度	0.030	個	105	3	
C00007	壁つなぎ (賃料) L=600mm程度 供用日数80日	0.030	個	160	5	C単 7号
P96016	先行手すり枠 (基本料) 2段手すり 長1,829mm相当	0.360	枚	255	92	
C00008	先行手すり枠 (賃料) 2段手すり 長1,829mm相当 供用日数80日	0.360	枚	516	186	C単 8号
P96018	つま先板(幅木) (基本料) 長1,829mm相当	0.680	枚	255	173	
C00009	つま先板(幅木) (賃料) 長1,829mm相当 供用日数80日	0.680	枚	392	267	C単 9号
P96020	手すり (基本料) 枠組本足場用 長1,829mm相当	0.360	本	28	10	
C00010	手すり (賃料) 枠組本足場用 長1,829mm相当 供用日数80日	0.360	本	60	22	C単 10号
Y00004	雑品	0.050		1,060	53	
S02115	とび工	0.040	人	28,808	1,152	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		1,152	300	
	合 計				2,565	算出数量 1.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		2,565	
	*** T単一 6号 ***					
T00006	安全手すり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	枠組本足場用【手すり先行方式】					
P96016	先行手すり枠 (基本料) 2段手すり 長1,829mm相当	0.560	枚	255	143	
C00008	先行手すり枠 (賃料) 2段手すり 長1,829mm相当 供用日数80日	0.560	枚	516	289	C単 8号
Y00004	雑品	0.050		432	22	
S02115	とび工	0.008	人	28,808	230	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		230	60	
	合 計				744	算出数量 1.000 m
	単 価		m		744	
	*** T単一 7号 ***					
T00007	内部仕上足場		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
	脚立足場 階高4.0m以下					
P96022	鋼製脚立 (基本料) 2,160mm相当	0.200	脚	130	26	
C00011	鋼製脚立 (賃料) 2,160mm相当 供用日数30日	0.200	脚	233	47	C単 11号
P96010	合板足場板 (基本料) 240×4,000mm	0.200	枚	124	25	
C00012	合板足場板 (賃料) 240×4,000mm 供用日数30日	0.200	枚	191	38	C単 12号
Y00004	雑品	0.050		136	7	
S02115	普通作業員	0.020	人	22,984	460	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		460	120	

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				723	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		723	
	*** T単一 8号 ***					
T00008	災害防止		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当					
P96024	養生シート（基本料） 防災Ⅰ類相当	1.100	m ²	43.57	48	
C00013	養生シート（賃料） 防災Ⅰ類相当 供用日数70日	1.100	m ²	71	78	C単 13号
Y00004	雑品	0.050		126	6	
S02115	とび工	0.022	人	28,808	634	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		634	165	
	合 計				931	算出数量 1.000 掛m ²
	単 価		掛m ²		931	
	*** T単一 9号 ***					
T00009	仮設材運搬		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	枠組本足場【手すり先行方式】：600枠					
C00014	トラック運搬 4t積級	0.700	日	45,126	31,588	C単 14号
	合 計				31,588	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		316	
	*** T単一 10号 ***					
T00010	仮設材運搬		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	安全手すり（枠組本足場用）					
C00014	トラック運搬 4t積級	0.180	日	45,126	8,123	C単 14号
	合 計				8,123	算出数量 100.000 m
	単 価		m		81	
	*** T単一 11号 ***					
T00011	仮設材運搬		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	内部仕上げ足場（脚立足場 階高4.0m以下）					
C00014	トラック運搬 4t積級	0.250	日	45,126	11,282	C単 14号
	合 計				11,282	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		113	
	*** T単一 12号 ***					
T00012	仮設材運搬		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	シート・ネット類					
C00014	トラック運搬 4t積級	0.020	日	45,126	903	C単 14号
	合 計				903	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9	
	*** T単一 13号 ***					

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00101	建設発生土運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック4t積級					
C00001	ダンプトラック運搬 4t積級	0.025	日	49,956	1,249	C単 1号 算出数量 1.000 m3
	合 計				1,249	
	単 価		m3		1,249	
	*** T単一 14号 ***					
T00201	砂利地業		m3		1,000	歩A 当たり算出
	基礎下					
P96201	砂利 再生クラッシュラン	1.100	m3	2,500	2,750	
Y00009	小計				2,750	
S02115	普通作業員	0.200	人	22,984	4,597	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		4,597	1,195	
	合 計				8,542	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,542	
	*** T単一 15号 ***					
T00202	砂利地業		m3		1,000	歩A 当たり算出
	土間下					
P96201	砂利 再生クラッシュラン	1.100	m3	2,500	2,750	
Y00009	小計				2,750	
S02115	普通作業員	0.200	人	22,984	4,597	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		4,597	1,195	
	合 計				8,542	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,542	
	*** T単一 16号 ***					
T00203	土間下防湿シート敷き		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	厚0.15mm					
P96202	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm	1.100	m ²	97	107	
Y00009	小計				107	
S02115	普通作業員	0.005	人	22,984	115	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		115	30	
	合 計				252	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		252	
	*** T単一 17号 ***					
T00301	鉄筋スクラップ控除		ton		1,000	歩A 当たり算出
	鉄くず (H2)					
S02125	鉄筋スクラップ控除 鉄くず (H2)	1.000	ton	-39,500	-39,500	S単 13号 算出数量 1.000 ton
	合 計				-39,500	
	単 価		ton		-39,500	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 18号 ***					
T00501	打放し面補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	B種					
S02115	左官	0.025	人	33,176	829	S単 8号
Y00004	雑品	0.230		829	191	
	合 計				1,020	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,020	
	*** T単一 19号 ***					
T00502	型枠目地棒		m		1,000	歩A 当たり算出
	打継目地					
P96506	型枠目地材	1.050	m	100	105	
S02115	型わく工	0.007	人	35,360	248	S単 9号
Y00004	雑品	0.230		353	81	
	合 計				434	算出数量 1,000 m
	単 価		m		434	
	*** T単一 20号 ***					
T00503	型枠目地棒		m		1,000	歩A 当たり算出
	化粧目地 (横)					
P96506	型枠目地材	1.050	m	100	105	
S02115	型わく工	0.007	人	35,360	248	S単 9号
Y00004	雑品	0.230		353	81	
	合 計				434	算出数量 1,000 m
	単 価		m		434	
	*** T単一 21号 ***					
T00504	型枠目地棒		m		1,000	歩A 当たり算出
	化粧目地 (縦)					
P96506	型枠目地材	1.050	m	100	105	
S02115	型わく工	0.007	人	35,360	248	S単 9号
Y00004	雑品	0.230		353	81	
	合 計				434	算出数量 1,000 m
	単 価		m		434	
	*** T単一 22号 ***					
T01101	ガラス清掃		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.017	人	22,984	391	S単 4号
Y00004	雑品	0.200		391	78	
	合 計				469	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		469	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 23号 ***					
T01701	照明器具A		台		1,000	歩A 当たり算出
	直付40形 LSS9-4-23					
P97710	照明器具A 直付40形 LSS9-4-23	1.000	台	9,665	9,665	
P97711	雑材料 材料価格(照明器具A 直付40形LSS9-4-23)×0.05	1.000	式	483.25	483	
Y00009	小計				10,148	
S02115	電工	0.178	人	25,376	4,517	S単 12号
Y00004	雑品	0.260		4,517	1,174	
	合 計				15,839	算出数量 1,000 台
	単 価		台		15,839	
	*** T単- 24号 ***					
T01702	埋込スイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
	1P15A					
P97712	埋込スイッチ 1P15A	1.000	個	132	132	
P97713	金属製プレート 新金属プレート 穴数1~3相当	1.000	個	199	199	
P97714	取付枠	1.000	個	38	38	
Y00009	小計				369	
P97715	雑材料 材料価格(埋込スイッチ+金属製プレート+取付枠)×0.02	1.000	式	7.38	7	
Y00009	小計				7	
S02115	電工	0.054	人	25,376	1,370	S単 12号
Y00004	雑品	0.260		1,370	356	
	合 計				2,102	算出数量 1,000 個
	単 価		個		2,102	
	*** T単- 25号 ***					
T01703	埋込コンセント		個		1,000	歩A 当たり算出
	2P15A×2					
P97716	埋込コンセント 2P15A×2 (取付枠付)	1.000	個	207	207	
P97713	金属製プレート 新金属プレート 穴数1~3相当	1.000	個	199	199	
Y00009	小計				406	
P97717	雑材料 材料価格(埋込コンセント+金属製プレート+取付枠)×0.02	1.000	式	8.12	8	
Y00009	小計				8	
S02115	電工	0.081	人	25,376	2,055	S単 12号
Y00004	雑品	0.260		2,055	534	
	合 計				3,003	算出数量 1,000 個
	単 価		個		3,003	
	*** T単- 26号 ***					
T02000	枠組本足場		掛㎡		1,000	歩A 当たり算出
	【手すり先行方式】:600枠(500布枠)					
P96004	建枠(基本料) 600×1,700mm	0.380	枚	113	43	
C00200	建枠(賃料) 600×1,700mm 供用日数15日	0.380	枚	35	13	C単 15号

事業名 豊沢川農業水利事業						
工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96006	板付布枠 (基本料) 500×1,800mm	0.320	枚	135	43	
C00201	板付布枠 (賃料) 500×1,800mm 供用日数15日	0.320	枚	39	12	C単 16号
P96008	筋違 (基本料) 1,200×1,800mm	0.320	本	38	12	
C00202	筋違 (賃料) 1,200×1,800mm 供用日数15日	0.320	本	12	4	C単 17号
P96010	合板足場板 (基本料) 240×4,000mm	0.050	枚	124	6	
C00203	合板足場板 (賃料) 240×4,000mm 供用日数15日	0.050	枚	95	5	C単 18号
P96012	ジャッキベース (基本料) ストローク250mm	0.120	本	53	6	
C00204	ジャッキベース (賃料) ストローク250mm 供用日数15日	0.120	本	16	2	C単 19号
P96014	壁つなぎ (基本料) L=600程度	0.030	個	105	3	
C00205	壁つなぎ (賃料) L=600mm程度 供用日数15日	0.030	個	30	1	C単 20号
P96016	先行手すり枠 (基本料) 2段手すり 長1,829mm相当	0.360	枚	255	92	
C00206	先行手すり枠 (賃料) 2段手すり 長1,829mm相当 供用日数15日	0.360	枚	97	35	C単 21号
P96018	つま先板(幅木) (基本料) 長1,829mm相当	0.680	枚	255	173	
C00207	つま先板(幅木) (賃料) 長1,829mm相当 供用日数15日	0.680	枚	74	50	C単 22号
P96020	手すり (基本料) 枠組本足場用 長1,829mm相当	0.360	本	28	10	
C00208	手すり枠 (賃料) 枠組本足場用 長1,829mm相当 供用日数15日	0.360	本	11	4	C単 23号
Y00004	雑品	0.050		514	26	
S02115	とび工	0.040	人	28,808	1,152	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		1,152	300	
	合 計				1,992	算出数量 1.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		1,992	
	*** T単一 27号 ***					
T02001	安全手すり		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	枠組本足場用【手すり先行方式】					
P96016	先行手すり枠 (基本料) 2段手すり 長1,829mm相当	0.560	枚	255	143	
C00206	先行手すり枠 (賃料) 2段手すり 長1,829mm相当 供用日数15日	0.560	枚	97	54	C単 21号
Y00004	雑品	0.050		197	10	
S02115	とび工	0.008	人	28,808	230	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		230	60	
	合 計				497	算出数量 1.000 m
	単 価		m		497	
	*** T単一 28号 ***					
T02002	養生シート		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	シート・ネット類 ※防災Ⅰ類相当					
P96024	養生シート (基本料) 防災Ⅰ類相当	1.100	㎡	43.57	48	
C00209	養生シート (賃料) 防災Ⅰ類相当 供用日数15日	1.100	㎡	15	17	C単 24号
Y00004	雑品	0.050		65	3	
S02115	とび工	0.022	人	28,808	634	S単 6号
Y00004	雑品	0.260		634	165	
	合 計				867	算出数量 1.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		867	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 29号 ***					
T02003	コンクリートとりこわし		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	基礎部					
S02115	特殊作業員	1.000	人	27,040	27,040	S単 10号
S02115	普通作業員	0.330	人	22,984	7,585	S単 4号
S02115	溶接工	0.030	人	29,432	883	S単 11号
P98002	酸素	0.080	m3	508	41	
P98003	アセチレン	0.020	kg	2,275	46	
Y00004	雑品	0.260		35,595	9,255	
P98004	コンクリートブレーカ 30kg	1.000	日	605	605	
C00210	空気圧縮機 可搬式 スクリューエンジン 7.5～7.8m3 排ガス対策	0.330	日	15,778	5,207	C単 25号 算出数量
	合 計				50,662	1,000 m3
	単 価		m3		50,662	
	*** T単一 30号 ***					
T02004	コンクリートとりこわし		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	土間部					
S02115	特殊作業員	1.000	人	27,040	27,040	S単 10号
S02115	普通作業員	0.330	人	22,984	7,585	S単 4号
S02115	溶接工	0.030	人	29,432	883	S単 11号
P98002	酸素	0.080	m3	508	41	
P98003	アセチレン	0.020	kg	2,275	46	
Y00004	雑品	0.260		35,595	9,255	
P98004	コンクリートブレーカ 30kg	1.000	日	605	605	
C00210	空気圧縮機 可搬式 スクリューエンジン 7.5～7.8m3 排ガス対策	0.330	日	15,778	5,207	C単 25号 算出数量
	合 計				50,662	1,000 m3
	単 価		m3		50,662	
	*** T単一 31号 ***					
T02005	コンクリートとりこわし		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	地上部					
S02115	特殊作業員	1.000	人	27,040	27,040	S単 10号
S02115	普通作業員	0.330	人	22,984	7,585	S単 4号
S02115	溶接工	0.030	人	29,432	883	S単 11号
P98002	酸素	0.080	m3	508	41	
P98003	アセチレン	0.020	kg	2,275	46	
Y00004	雑品	0.260		35,595	9,255	
P98004	コンクリートブレーカ 30kg	1.000	日	605	605	
C00210	空気圧縮機 可搬式 スクリューエンジン 7.5～7.8m3 排ガス対策	0.330	日	15,778	5,207	C単 25号 算出数量
	合 計				50,662	1,000 m3
	単 価		m3		50,662	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 32号 ***					
T02006	捨てコンクリートとりこわし		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	0.600	人	27,040	16,224	S単 10号
S02115	普通作業員	0.198	人	22,984	4,551	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		20,775	5,402	
P98004	コンクリートブレーカ 30kg	0.600	日	605	363	
C00210	空気圧縮機 可搬式 スクリューエンジン 7.5～7.8m3 排ガス対策	0.198	日	15,778	3,124	C単 25号
	合 計				29,664	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		29,664	
	*** T単- 33号 ***					
T02007	CBとりこわし		m3		1,000	歩A 当たり算出
	厚150					
S02115	特殊作業員	0.400	人	27,040	10,816	S単 10号
S02115	普通作業員	0.132	人	22,984	3,034	S単 4号
S02115	溶接工	0.012	人	29,432	353	S単 11号
P98002	酸素	0.032	m3	508	16	
P98003	アセチレン	0.008	kg	2,275	18	
Y00004	雑品	0.260		14,237	3,702	
P98004	コンクリートブレーカ 30kg	0.400	日	605	242	
C00210	空気圧縮機 可搬式 スクリューエンジン 7.5～7.8m3 排ガス対策	0.132	日	15,778	2,083	C単 25号
	合 計				20,264	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		20,264	
	*** T単- 34号 ***					
T02008	撤去機械運搬		日		1,000	歩A 当たり算出
	空気圧縮機					
S02115	運転手 (一般)	1.000	人	26,520	26,520	S単 7号
P96104	燃料 軽油	47.300	L	136	6,433	
Y00004	雑品	0.260		32,953	8,568	
P98010	機械損料 トラック11t積	1.130	供用日	15,700	17,741	
	合 計				59,262	算出数量 1,000 日
	単 価		日		59,262	
	*** T単- 35号 ***					
T02009	埋戻し		m3		1,000	歩A 当たり算出
P98011	埋戻し ※補正市場単価 (補正值2.28)	1.000	m3	2,290.72	2,291	
P98012	埋戻し用材 山砂相当	1.200	m3	2,850	3,420	
	合 計				5,711	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		5,711	

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 36号 ***					
T02010	発生材積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力 コンクリート					
S02115	普通作業員	0.240	人	22,984	5,516	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		5,516	1,434	
C00211	ベルトコンベヤ エンジン駆動 機長7m ベルト幅350mm	0.240	日	5,465	1,312	C単 26号
	合 計				8,262	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,262	
	*** T単一 37号 ***					
T02011	発生材積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力 モルタル					
S02115	普通作業員	0.240	人	22,984	5,516	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		5,516	1,434	
C00211	ベルトコンベヤ エンジン駆動 機長7m ベルト幅350mm	0.240	日	5,465	1,312	C単 26号
	合 計				8,262	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,262	
	*** T単一 38号 ***					
T02012	発生材積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力 CB					
S02115	普通作業員	0.240	人	22,984	5,516	S単 4号
Y00004	雑品	0.260		5,516	1,434	
C00211	ベルトコンベヤ エンジン駆動 機長7m ベルト幅350mm	0.240	日	5,465	1,312	C単 26号
	合 計				8,262	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,262	
	*** T単一 39号 ***					
T02013	発生材運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリート 2t車					
C00213	発生材運搬 2t積級	0.381	日	44,336	16,892	C単 27号
	合 計				16,892	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		16,892	
	*** T単一 40号 ***					
T02014	発生材運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	モルタル 2t車					
C00213	発生材運搬 2t積級	0.381	日	44,336	16,892	C単 27号
	合 計				16,892	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		16,892	
	*** T単一 41号 ***					
T02015	発生材運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出

[illegible]

事業名	豊沢川農業水利事業
工事名	豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** C単一 1号 ***					
C00001	ダンプトラック運搬		日		1,000	歩A 当たり算出
	4t積級					
S02115	運転手 (一般)	1,000	人	26,520	26,520	S単 7号
P96104	燃料	32,000	L	136	4,352	
Y00004	軽油					
	雑品	0,260		30,872	8,027	
P96105	機械損料					
	ダンプトラック4t	1,290	供用日	8,310	10,720	
P96106	タイヤ損耗費					
	ダンプトラック4t	1,290	供用日	261	337	
	合 計				49,956	算出数量 1,000 日
	単 価		日		49,956	
	*** C単一 2号 ***					
C00002	建枠 (賃料)		枚		1,000	歩A 当たり算出
	600×1,700mm 供用日数80日					
P96005	建枠 (賃料)					
	600×1,700mm	80,000	枚供用日	2.30	184	
	合 計				184	算出数量 1,000 枚
	単 価		枚		184	
	*** C単一 3号 ***					
C00003	板付布枠 (賃料)		枚		1,000	歩A 当たり算出
	500×1,800mm 供用日数80日					
P96007	板付布枠 (賃料)					
	500×1,800mm	80,000	枚供用日	2.60	208	
	合 計				208	算出数量 1,000 枚
	単 価		枚		208	
	*** C単一 4号 ***					
C00004	筋違 (賃料)		本		1,000	歩A 当たり算出
	1,200×1,800mm 供用日数80日					
P96009	筋違 (賃料)					
	1,200×1,800mm	80,000	本供用日	0.80	64	
	合 計				64	算出数量 1,000 本
	単 価		本		64	
	*** C単一 5号 ***					
C00005	合板足場板 (賃料)		枚		1,000	歩A 当たり算出
	240×4,000mm 供用日数80日					
P96011	合板足場板 (賃料)					
	240×4,000mm	80,000	枚供用日	6.35	508	
	合 計				508	算出数量 1,000 枚
	単 価		枚		508	
	*** C単一 6号 ***					
C00006	ジャッキベース (賃料)		本		1,000	歩A 当たり算出
	ストローク250mm 供用日数80日					
P96013	ジャッキベース (賃料)					
	ストローク250mm	80,000	本供用日	1.05	84	

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名: 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				84	算出数量 1.000 本
	単 価		本		84	
	*** C単一 7号 ***					
C00007	壁つなぎ (賃料)		個		1.000	歩A 当たり算出
	L=600mm程度 供用日数80日					
P96015	壁つなぎ (賃料)	80.000	個供用日	2	160	
	L=600程度					
	合 計				160	算出数量 1.000 個
	単 価		個		160	
	*** C単一 8号 ***					
C00008	先行手すり枠 (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	2 段手すり 長1,829mm相当 供用日数80日					
P96017	先行手すり枠 (賃料)	80.000	枚供用日	6.45	516	
	2 段手すり 長1,829mm相当					
	合 計				516	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		516	
	*** C単一 9号 ***					
C00009	つま先板(幅木) (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	長1,829mm相当 供用日数80日					
P96019	つま先板(幅木) (賃料)	80.000	枚供用日	4.90	392	
	長1,829mm相当					
	合 計				392	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		392	
	*** C単一 10号 ***					
C00010	手すり (賃料)		本		1.000	歩A 当たり算出
	枠組本足場用 長1,829mm相当 供用日数80日					
P96021	手すり (賃料)	80.000	本供用日	0.75	60	
	枠組本足場用 長1,829mm相当					
	合 計				60	算出数量 1.000 本
	単 価		本		60	
	*** C単一 11号 ***					
C00011	鋼製脚立 (賃料)		脚		1.000	歩A 当たり算出
	2,160mm相当 供用日数30日					
P96023	鋼製脚立 (賃料)	30.000	脚供用日	7.75	233	
	2,160mm相当					
	合 計				233	算出数量 1.000 脚
	単 価		脚		233	
	*** C単一 12号 ***					
C00012	合板足場板 (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	240×4,000mm 供用日数30日					
P96011	合板足場板 (賃料)	30.000	枚供用日	6.35	191	
	240×4,000mm					
	合 計				191	算出数量 1.000 枚

事業名		豊沢川農業水利事業				
工事名		豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事				
工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		枚		191	
	*** C単一 13号 ***					
C00013	養生シート (賃料)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	防災Ⅰ類相当 供用日数70日					
P96025	養生シート (賃料) 防災Ⅰ類相当	70.000	m ² 供用日	1.01	71	
						算出数量 1.000 m ²
	合 計				71	
	単 価		m ²		71	
	*** C単一 14号 ***					
C00014	トラック運搬		日		1.000	歩A 当たり算出
	4t積級					
S02115	運転手 (一般)	1.000	人	26,520	26,520	S単 7号
P96104	燃料 軽油	26.000	L	136	3,536	
Y00004	雑品	0.260		30,056	7,815	
P96026	機械損料 トラック 普通用 4t積	1.130	供用日	6,420	7,255	
						算出数量 1.000 日
	合 計				45,126	
	単 価		日		45,126	
	*** C単一 15号 ***					
C00200	建枠 (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	600×1,700mm 供用日数15日					
P96005	建枠 (賃料) 600×1,700mm	15.000	枚供用日	2.30	35	
						算出数量 1.000 枚
	合 計				35	
	単 価		枚		35	
	*** C単一 16号 ***					
C00201	板付布枠 (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	500×1,800mm 供用日数15日					
P96007	板付布枠 (賃料) 500×1,800mm	15.000	枚供用日	2.60	39	
						算出数量 1.000 枚
	合 計				39	
	単 価		枚		39	
	*** C単一 17号 ***					
C00202	筋違 (賃料)		本		1.000	歩A 当たり算出
	1.200×1,800mm 供用日数15日					
P96009	筋違 (賃料) 1,200×1,800mm	15.000	本供用日	0.80	12	
						算出数量 1.000 本
	合 計				12	
	単 価		本		12	
	*** C単一 18号 ***					
C00203	合板足場板 (賃料)		枚		1.000	歩A 当たり算出
	240×4,000mm 供用日数15日					

事業名 豊沢川農業水利事業

工事名 豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

工事別工事名:豊沢ダム洪水吐上屋等建築工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96011	合板足場板（賃料） 240×4,000mm	15.000	枚供用日	6.35	95	
	合 計				95	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		95	
	*** C単－ 19号 ***					
C00204	ジャッキベース（賃料）		本		1.000	歩A 当たり算出
	ストローク250mm 供用日数15日					
P96013	ジャッキベース（賃料） ストローク250mm	15.000	本供用日	1.05	16	
	合 計				16	算出数量 1.000 本
	単 価		本		16	
	*** C単－ 20号 ***					
C00205	壁つなぎ（賃料）		個		1.000	歩A 当たり算出
	L=600mm程度 供用日数15日					
P96015	壁つなぎ（賃料） L=600程度	15.000	個供用日	2	30	
	合 計				30	算出数量 1.000 個
	単 価		個		30	
	*** C単－ 21号 ***					
C00206	先行手すり枠（賃料）		枚		1.000	歩A 当たり算出
	2 段手すり 長1,829mm相当 供用日数15日					
P96017	先行手すり枠（賃料） 2 段手すり 長1,829mm相当	15.000	枚供用日	6.45	97	
	合 計				97	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		97	
	*** C単－ 22号 ***					
C00207	つま先板(幅木)（賃料）		枚		1.000	歩A 当たり算出
	長1,829mm相当 供用日数15日					
P96019	つま先板(幅木)（賃料） 長1,829mm相当	15.000	枚供用日	4.90	74	
	合 計				74	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		74	
	*** C単－ 23号 ***					
C00208	手すり枠（賃料）		本		1.000	歩A 当たり算出
	枠組本足場用 長1,829mm相当 供用日数15日					
P96021	手すり（賃料） 枠組本足場用 長1,829mm相当	15.000	本供用日	0.75	11	
	合 計				11	算出数量 1.000 本
	単 価		本		11	
	*** C単－ 24号 ***					
C00209	養生シート（賃料）		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	防災Ⅰ類相当 供用日数15日					
P96025	養生シート（賃料） 防災Ⅰ類相当	15.000	m ² 供用日	1.01	15	

[illegible]